
1 
 

Darovací smlouva 
uzavřená v souladu s ust. § 2055 - § 2078 zákona č. 89/2012, Občanský zákoník, v platném 

a účinném znění, mezi 

 
obchodní společností 
DEICHMANN-OBUV s.r.o.,  
se sídlem Brno, Londýnské náměstí 853/1, PSČ 639 00, IČO: 267 311 85, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 50367 
 
zastoupená jednateli společnosti panem 

 
 
(dále jen „dárce“) 

a 
 
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se sídlem Uherské Hradiště, 
Štěpnická 1139, PSČ 686 06, IČO: 000 92 096, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, v oddílu Pr, vložka 1298 
 
zastoupená ředitelkou Ing. Marií Fremlovou 
 
(dále jen „obdarovaný“) 
 

Preambule 
 
Předmětem činnosti obdarovaného dle Zřizovací listiny evidované v Rejstříku právnických 
osob je mimo jiné poskytování komplexních služeb sociální péče. Dále je předmět činnosti 
definován také ve Zřizovací listině ve článku II., která tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. 

Dárce si při své podnikatelské činnosti současně klade za cíl podle jeho možností přispět 
finančními prostředky na veřejně - prospěšné účely.  

Zřizovací listina obdarovaného stanovuje, že organizace (tj. obdarovaný) je oprávněna 
realizovat akce charakteru oprav a údržby, technického zhodnocení svěřeného majetku 
(rekonstrukce, stavební úpravy, apod.) a realizovat investiční nákupy a nové stavby (dále jen 
„akce reprodukce majetku“) s celkovými náklady do 500 tis Kč (bez DPH), výhradně v souladu 
se schváleným plánem tvorby a čerpání investičního fondu příspěvkové organizace, 
rozpočtem organizace a dle příslušných vnitřních norem zřizovatele. Dárce toto bere na 
vědomí. 

 
I. Předmět smlouvy 

 
1.1 Dárce poskytuje obdarovanému finanční dar v celkové výši 95.000 Kč (slovy 

devadesátpěttisíc korun českých) za účelem: 

Výměny vnitřních žaluzií za vnější s cílem zvýšení kvality bydlení ve 3. domácnosti 
Domova (stavba č. p. 1492 dle Výpisu z katastru nemovitostí, zapsaném na LV č. 4830), 
který proběhne v souladu s cenovou nabídkou společnosti montiva s.r.o. č. 



2 
 

421R_TRVAJOVÁ_C-80_KLIKA ze dne 8. 9. 2020, IČO: 28340523, adresa: Komenského 
252, 763 16 Fryšák (dále jen „dodavatel“), která je Přílohou č. 3 této smlouvy. 

1.2 Obdarovaný tento dar přijímá a prohlašuje, že jej použije za výše uvedeným účelem. 

   II. Součinnost smluvních stran 
 
2.1 Dárce poskytne obdarovanému tento dar bezhotovostně na bankovní účet  

č. 115-909880257/0100, vedený u Komerční banky, a.s.  a to nejpozději do 30. 10. 2020. 
 

2.2 Obdarovaný použije dar nejpozději do 28. 2. 2021. V této souvislosti se obdarovaný 
zavazuje dárce informovat o veškerých skutečnostech, které by mohly ohrozit včasné a 
řádné použití daru v souladu s touto smlouvou, a to za účelem vzájemného poskytnutí 
součinnosti pro zamezení opoždění či zmaření naplnění účelu dle bodu 1.1 této smlouvy. 
Takovou skutečností se rozumí zejména nemožnost realizace účelu dodavatelem či 
podstatná změna dodavatelovi cenové nabídky. 
 

2.3 Za účelem kontroly naplnění účelu dle bodu 1.1 této smlouvy se obdarovaný zavazuje 
poskytnout dárci náležitou součinnost spočívající zejména v umožnění fyzické návštěvy 
v prostorách obdarovaného zástupcem dárce, včetně poskytnutí fotografií prokazující 
provedení výměny žaluzií v včetně doložení listinných účetních dokladů, jež budou 
dokládat náležité využití darovaných peněžních prostředků, a to vše nejpozději do 28. 2. 
2021. 
 

2.4 V případě, že obsah fotografií poskytnutých dle ustanovení výše této smlouvy bude moci 
být kvalifikován jako osobní údaj ve smyslu Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 
„obecné nařízení“), zaručuje se obdarovaný poskytnout pouze takové fotografie,  
k nakládání s nimiž mu svědčí řádný právní titul. Dárce se v této souvislosti zavazuje  
s poskytnutými fotografiemi nakládat pouze v minimálně nutném rozsahu, jenž mu vyplývá 
z plnění této smlouvy případně z jeho oprávněného zájmu, čímž se rozumí zejména jejich 
užití pro interní účely, (a to i v rámci koncernu), jako např. uložení pro účely doložení 
řádného nakládání s finančními prostředky, případně jejich jednorázové zveřejnění  
v interním periodiku dárce či jeho firemní skupiny podnikající v rámci EU, za účelem 
seznámení vlastních zaměstnanců o uskutečněných dobročinných úkonech dárcem. 
Obdarovaný se tak v této souvislosti zavazuje jménem dárce dotčené subjekty údajů  
o této skutečnosti náležitě a prokazatelně informovat, a to i možnosti uplatnění námitky 
přímo u dárce v případě, že si takové zpracování dotčený subjekt údajů nebude přát. 
 

2.5 Dárce je oprávněn domáhat vrácení daru, pokud obdarovaný nepoužije dar v souladu 
s účelem dle článku 1.1 této smlouvy nebo pokud jej nepoužije do data uvedeného v čl. 
2.2 této smlouvy. 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních 

stran nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 

3.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží dárce a jeden 
obdarovaný. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím 
registru smluv dle zákona  č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (registr smluv) ve znění pozdějších 
předpisů provede obdarovaný. 



3 
 

 
3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,  neboť 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

3.4 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění, 
zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
Příloha č. 1: Rozhodnutí o registraci 
Příloha č. 2: Zřizovací listina vč. dodatků 
Příloha č. 3: Nabídka firmy montiva s.r.o. 
Příloha č. 4: Výpis z katastru nemovitostí 
Příloha č. 5: Úplný výpis z obchodního rejstříku 
 
 
V Brně, dne 19. 10. 2020

V Uherském Hradišti, dne 26. 10. 2020
 
 
 
....................................................................  ................................................................. 
za DEICHMANN-OBUV s.r.o.   za Sociální služby Uherské Hradiště 
Ing. Karel Madzia                                                   Ing. Marie Fremlová 
Ing. Jaroslav Mitáš      
jednatelé      ředitelka 
       
 
              



Výpis z Registru poskytovatelů sociálních služeb 

Ke dni: 7.10.2020 

Poskytovatel:  Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

Zařízení poskytovatele: 

právnická osoba ČR

00092096 

331 - Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, 686 06 Uherské Hradiště 6

Typ: 

IČ: 

DIČ: 

Právní forma: 

Adresa: 

Statutární orgány: 
ředitel: Ing. Marie Fremlová
Kontakty: 
telefon 572 414 512
e-mail sekretariat@ssluh.cz
web www.ssluh.cz
datová schránka zetk74k

Domov pro osoby se zdravotním postižením Javorník, Chvalčov 

Mgr. Tomáš Šťastný

Javornická 830, 768 72 Chvalčov

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením (5001473)

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice - Cihlářská 

Ing. Vladimíra Ševčíková

Cihlářská 526, 686 04 Kunovice

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením (7157277)

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice - Na Bělince 

Mgr. Marcela Trvajová

Na Bělince 1492, 686 04 Kunovice

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením (9227617)

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kvasice 

Mgr. Lenka Pelikánová

Cukrovar 304, 768 21 Kvasice

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením (2322188)



Domov pro osoby se zdravotním postižením Medlovice 

Bc. Eva Copláková

Medlovice 90, 687 41 Medlovice

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením (7895834)

Domov pro osoby se zdravotním postižením Staré Město 

Mgr. Pavlína Vavřiníková

Kopánky 2052, Staré Město, 686 03 Staré Město u Uher.Hrad.

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením (5136643)

Domov pro osoby se zdravotním postižením Uherský Brod 

Ing. Martin Bříštěla

Okružní 1519, Uherský Brod, 688 01 Uherský Brod 1

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením (3212835)

Domov pro osoby se zdravotním postižením Velehrad-Buchlovská 

Mgr. Michaela Ungerová

Buchlovská 301, 687 06 Velehrad

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením (7057786)

Domov pro osoby se zdravotním postižením Velehrad-Vincentinum 

Mgr. Michaela Ungerová

Nádvoří 305, 687 06 Velehrad

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením (9147782)

Domov pro osoby se zdravotním postižením Zborovice 

Mgr. Radmila Baierová

Hlavní 1, 768 32 Zborovice

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením (7955879)

Domov pro seniory Buchlovice 

Bc. Martina Martináková

U domova 470, 687 08 Buchlovice

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy pro seniory (4873208)
Domovy se zvláštním režimem (6289201)



Domov pro seniory Nezdenice 

Mgr. Martin Liška

Nezdenice 233, 687 32 Nezdenice

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy pro seniory (9125443)

Domov pro seniory Nezdenice 

Mgr. Martin Liška

Nezdenice 233, 687 32 Nezdenice

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy se zvláštním režimem (5945010)

Domov pro seniory Uherské Hradiště 

Mgr. Lenka Šupková

Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, 686 06 Uherské Hradiště 6

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy pro seniory (8332631)

Domov pro seniory Uherské Hradiště 

Mgr. Lenka Šupková

Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, 686 06 Uherské Hradiště 6

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy se zvláštním režimem (8134514)

Domov pro seniory Uherský Ostroh 

Alena Katrňáková

Školní 774, Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský Ostroh

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy pro seniory (5582729)

Domov se zvláštním režimem Kvasice 

Mgr. Monika Vymazalová

Parková 21, 768 21 Kvasice

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Domovy se zvláštním režimem (6982168)

Chráněné bydlení Boršice 

Mgr. Jana Sentlová

Boršice 176, 687 09 Boršice u Buchlovic

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (9783056)



Chráněné bydlení Jarošov 

Mgr. Lucia Chovanová

U Cihelny 259, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (3594232)

Chráněné bydlení Kroměříž 

Mgr. Radmila Baierová

Kojetínská 1126/54, Kroměříž, 767 01 Kroměříž 1

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (6952161)

Chráněné bydlení Kroměříž 

Mgr. Radmila Baierová

U Sýpek 1316/5, Kroměříž, 767 01 Kroměříž 1

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (6952161)

Chráněné bydlení Kunovice 

Mgr. Jana Sentlová

Lidická 1502, 686 04 Kunovice

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (1023835)

Chráněné bydlení Luhačovice 

Mgr. Klára Novotná

Mlýnská 560, 763 26 Luhačovice

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (8635589)

Chráněné bydlení Morkovice 

Mgr. Radmila Baierová

Nádražní 144, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (7250615)

Chráněné bydlení Nedakonice 

Mgr. Jana Sentlová

Nedakonice 590, 687 38 Nedakonice

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (1217887)



Chráněné bydlení Nedakonice 

Mgr. Jana Sentlová

Nedakonice 589, 687 38 Nedakonice

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (1217887)

Chráněné bydlení - Rostislavova 

Mgr. Lucia Chovanová

Rostislavova 686, Uherské Hradiště, 686 01 Uherské Hradiště 1

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (6798398)

Chráněné bydlení - Rostislavova 

Mgr. Lucia Chovanová

Rostislavova 671, Uherské Hradiště, 686 01 Uherské Hradiště 1

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (6798398)

Chráněné bydlení - Staré Město 

Mgr. Lucia Chovanová

Velehradská 2196, Staré Město, 686 03 Staré Město u Uher.Hrad.

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (3324558)

Chráněné bydlení - Staré Město 

Mgr. Lucia Chovanová

Velehradská 2197, Staré Město, 686 03 Staré Město u Uher.Hrad.

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (3324558)

Chráněné bydlení Staré Město - Tyršova 

Mgr. Jana Sentlová

Tyršova 1626, Staré Město, 686 03 Staré Město u Uher.Hrad.

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (6057420)

Chráněné bydlení Uherský Brod 

Mgr. Klára Novotná

Ant. Dvořáka 1248, Uherský Brod, 688 01 Uherský Brod 1

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (2994394)



Poskytované služby: 

Domovy pro seniory (9125443) 

Chráněné bydlení (7250615) 

Chráněné bydlení Uherský Brod 

Mgr. Klára Novotná

Na Dlouhých 1205, Uherský Brod, 688 01 Uherský Brod 1

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (2994394)

Chráněné bydlení Uherský Brod 

Mgr. Klára Novotná

Slovácké nám. 2034, Uherský Brod, 688 01 Uherský Brod 1

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Chráněné bydlení (2994394)

Odlehčovací služba Velehrad - Salašská 

Mgr. Michaela Ungerová

Salašská 61, 687 06 Velehrad

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Poskytované služby: 
Odlehčovací služby (4566542)

pobytové

od 1.7.2007

senioři

mladší senioři (60 - 80 let) starší senioři (nad 80 let) 

počet lůžek - 115

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
fax: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.2.2020

osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním postižením a přidruženým tělesným postižením, které nejsou zcela imobilní 

osoby s mentálním postižením
s nízkou a střední mírou podpory 

mladí dospělí (19 – 26 let)

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 



Chráněné bydlení (6952161) 

Chráněné bydlení (8635589) 

Domovy se zvláštním režimem (6982168) 

dospělí (27 – 64 let)
mladší senioři (65 – 80 let)

počet lůžek - 7

poskytuje nepřetržitě

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: http://www.ssluh.cz

pobytové

od 1.11.2017

osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním postižením a přidruženým tělesným postižením, které jsou schopny 
samostatného pohybu bez kompenzačních pomůcek 

osoby s mentálním postižením

mladí dospělí (18 - 26 let), dospělí (27 - 64 let), mladší senioři (65 - 80 let)

počet lůžek - 14

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
telefon: 
e-mail: 
web: http://ssluh.cz

pobytové

od 12.6.2017

osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním a přidruženým tělesným postižením 

osoby s mentálním postižením

mladí dospělí (19 – 26 let)
dospělí (27 – 64 let)
mladší senioři (65 – 80 let)

počet klientů - 11

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: http://ssluh.cz



Chráněné bydlení (1217887) 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením (7955879) 

pobytové

od 1.7.2008

osoby s chronickým duševním onemocněním

dospělí (50 – 64 let), mladší senioři (65 – 80 let), starší senioři (nad 80 let)

počet lůžek - 69

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: vedoucí 

sestra 

fax: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.10.2020

osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním postižením a přidruženým tělesným postižením 

osoby s mentálním postižením

Mladí dospělí (19-26 let), dospělí (27-64 let), mladší senioři (65-70 let). Uživatelé, kteří v průběhu 
služby dosáhnou věkovou hranicí nad 70 let, zůstávají ve službě, pokud budou nadále splňovat 
kritéria cílové skupiny.

počet lůžek - 7

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: http://www.ssluh.cz

pobytové

od 1.1.2007

osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním postižením
osoby s tělesným postižením
osoby se zdravotním postižením

osoby s Huntingtonovou nemocí, osoby s organickou poruchou vyvolanou poškozením mozku v 
důsledku úrazu nebo nemoci, osoby po cévních mozkových příhodách 

dospělí (27 – 64 let)
mladší senioři (65 – 80 let)
starší senioři (nad 80 let)

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 



Domovy se zvláštním režimem (6289201) 

Chráněné bydlení (6798398) 

Domovy pro seniory (5582729) 

počet lůžek - 52

poskytuje nepřetržitě

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
fax: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.10.2009

osoby s jiným zdravotním postižením
Jedná se o osoby trpící Alzheimerovou chorobou nebo jiným typem stařecké demence. 

dospělí (50 - 64 let) mladší senioři (65 - 80 let) starší senioři (nad 80 let) 

počet klientů - 50
počet lůžek - 50

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.11.2014

osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním postižením

mladí dospělí (19 – 26 let)
dospělí (27 – 64 let)
mladší senioři (65 – 80 let)

počet lůžek - 21

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.1.2007

senioři

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 



Chráněné bydlení (1023835) 

Domovy pro seniory (8332631) 

Chráněné bydlení (6057420) 

mladší senioři (60-80 let) starší senioři (nad 80 let) 

počet lůžek - 38

poskytuje nepřetržitě

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.10.2018

osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním postižením

mladí dospělí (19 – 26 let)
dospělí (27 – 64 let)

počet lůžek - 6

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.1.2007

senioři

mladší senioři (60 - 80 let), starší senioři (nad 80 let)

počet lůžek - 112

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 

pobytové

od 1.7.2018

osoby s kombinovaným postižením
tj. osoby s mentálním a přidruženým zdravotním postižením 

osoby s mentálním postižením

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 



Domovy pro osoby se zdravotním postižením (5136643) 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením (7157277) 

mladí dospělí (18 - 26 let), dospělí (27 - 64 let), mladší senioři (65 - 80 let)

počet lůžek - 8

poskytuje nepřetržitě

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: http://ssluh.cz

pobytové

od 1.1.2007

osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním postižením

mladí dospělí (19 – 26 let)
dospělí (27 – 64 let)
mladší senioři (65 – 80 let)
starší senioři (nad 80 let)

počet lůžek - 50

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
fax: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.1.2007

osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním postižením

mladí dospělí (19 – 26 let)
dospělí (27 – 64 let)
mladší senioři (65 – 80 let)
starší senioři (nad 80 let)

počet lůžek - 57
4 lůžka z celkové kapacity vyhrazena pro osoby ve vigilním kómatu. 

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
fax: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz



Chráněné bydlení (3324558) 

Domovy se zvláštním režimem (8134514) 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením (7057786) 

pobytové

od 3.7.2015

osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním postižením

mladí dospělí (19 – 26 let)
dospělí (27 – 64 let)
mladší senioři (65 – 80 let)

počet lůžek - 12

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.5.2018

osoby s chronickým duševním onemocněním
(jedná se o osoby trpící Alzheimerovou demencí, stařeckou a ostatními typy demence) 

osoby s jiným zdravotním postižením

mladší senioři (60 - 80 let), starší senioři (nad 80 let)

počet lůžek - 32

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: http://ssluh.cz

pobytové

od 1.1.2007

osoby s kombinovaným postižením
mentální a tělesné nebo smyslové postižení 

osoby s mentálním postižením

mladí dospělí (19 – 26 let)
dospělí (27 – 64 let)
mladší senioři (65 – 80 let)
starší senioři (nad 80 let)

počet lůžek - 87

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 



Chráněné bydlení (9783056) 

Domovy pro seniory (4873208) 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením (7895834) 

poskytuje nepřetržitě
Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
fax: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.11.2019

osoby s kombinovaným postižením
tj. osoby s mentálním a přidruženým tělesným postižením, které jsou schopny samostatného 
pohybu s použitím kompenzačních pomůcek 

osoby s mentálním postižením

mladí dospělí (19 – 26 let)
dospělí (27 – 64 let)

počet lůžek - 6

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: http://www.ssluh.cz/

pobytové

od 1.1.2007

senioři

mladší senioři (60 - 80 let) starší senioři (nad 80 let) 

počet lůžek - 158

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.1.2007

osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním postižením

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 



Domovy pro osoby se zdravotním postižením (3212835) 

Chráněné bydlení (3594232) 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením (9227617) 

osoby od 18 do 64 let (osoby od 18 let s podmínkou, že se jedná o zaopatřenou osobu dle § 11, 
zák. č. 117/1995 Sb. o státní sociální podpoře v platném znění)

počet lůžek - 16

poskytuje nepřetržitě

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
fax: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.1.2007

osoby s kombinovaným postižením
(tj. osoby s mentálním postižením a přidruženým smyslovým nebo tělesným postižením) 

osoby s mentálním postižením

mladí dospělí (18 - 26 let) dospělí (27 - 64 let)

počet lůžek - 32
Na základě usnesení Rady Zlínského kraje od 08.07.2019 zastaven příjem žádostí o službu. 

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
fax: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.10.2018

osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním postižením

mladí dospělí (19 - 26 let) dospělí (27 - 64 let) mladší senioři (65 - 70 let)

počet lůžek - 11

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové
Formy poskytování sociálních služeb: 



Chráněné bydlení (2994394) 

Odlehčovací služby (4566542) 

od 1.1.2007

osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním a fyzickým postižením - dětská mozková obrna, svalové poruchy, vrozené 
poruchy pohybového ústrojí 

osoby s mentálním postižením

děti předškolního věku (3 - 6 let) mladší děti (7 - 10 let) starší děti (11 - 15 let) dorost (16 - 18 let) 
mladí dospělí (19 - 26 let) dospělí (27 - 64 let) 

počet lůžek - 45

poskytuje nepřetržitě

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
fax: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 21.3.2016

osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním postižením

mladí dospělí (19 – 26 let)
dospělí (27 – 64 let)

počet lůžek - 20
Místa poskytování: Ant. Dvořáka 1248 - 8 lůžek; Na Dlouhých 1205 - 4 lůžka, Slovácké nám. 2034 
- 8 lůžek 

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.5.2020 do 31.12.2020

osoby s jiným zdravotním postižením
osoby s Alzheimerovou chorobou a jinými typy demence 

osoby se zdravotním postižením
jedná se o osoby s mentálním postižením a kombinovaným postižením 

senioři

Osoby od 18 let.

počet lůžek - 24

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 



Domovy pro osoby se zdravotním postižením (9147782) 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením (2322188) 

Domovy se zvláštním režimem (5945010) 

poskytuje nepřetržitě
Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: http://web.ssluh.cz

pobytové

od 1.1.2007

osoby s mentálním postižením
osoby s tělesným postižením
osoby se zdravotním postižením

mladí dospělí (19 – 26 let)
dospělí (27 – 64 let)
mladší senioři (65 – 80 let)
starší senioři (nad 80 let)

počet lůžek - 39
Na základě usnesení Rady Zlínského kraje od 08.07.2019 zastaven příjem žádostí o službu. 

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
fax: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.1.2007

osoby s kombinovaným postižením
osobami s kombinovaným postižením se rozumí osoby s mentálním postižením a přidruženým 
tělesným postižením a dále osoby s mentálním postižením s přidruženým smyslovým postižením 

osoby s mentálním postižením

mladí dospělí (18 - 26 let), dospělí (27 - 50 let)

počet lůžek - 21

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz

pobytové

od 1.2.2019

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 



Domovy pro osoby se zdravotním postižením (5001473) 

osoby s jiným zdravotním postižením
Osoby trpící Alzheimerovou demencí, stařeckou a ostatními typy demence. 

Služba je určena osobám od 60 let.

počet lůžek - 27

poskytuje nepřetržitě

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
e-mail: 
web: http://www.ssluh.cz/

pobytové

od 1.1.2007

osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním postižením

osoby od 18 let

počet lůžek - 91
Na základě usnesení Rady Zlínského kraje od 08.07.2019 zastaven příjem žádostí o službu. 

poskytuje nepřetržitě

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována: 

Cílová skupina klientů: 

Věková kategorie klientů: 

Kapacita pobytové formy poskytování: 

Provozní doba pobytové formy poskytování: 

Kontakty 
telefon: 
fax: 
e-mail: 
web: www.ssluh.cz



1/28 
 

 

 

 

 

Zlínský kraj 

Třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín  

 

 

Zřizovací listina 

 

Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace 

                                                                          

                                                                                Úplné znění 

 

Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně v souladu s ustanovením § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, § 2 zákona č. 290/2002 Sb., o přechodu některých 

dalších věcí, práv a závazků České republiky na kraje a obce, občanská sdružení působící v oblasti tělovýchovy a 

sportu a o souvisejících změnách,  a § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, vydal  po schválení Zastupitelstvem Zlínského kraje, usnesením č.343/Z16/03 ze dne 

26. 3. 2003, tuto zřizovací listinu, která byla  doplněna nebo změněna  usneseními schválenými  Zastupitelstvem 

Zlínského kraje a to :  Dodatkem č.1  - usnesení  č. 566/Z21/03 ze dne  17.12.2003,  Dodatkem č. 2 – usnesení  

č.760/Z26/04 ze dne  20.10.2004,  Dodatkem č.  3- usnesení č. 0123/Z05/05 ze dne  31.8.2005,  Dodatkem č.  4 – 

usnesení  č. 0471/Z16/06 – 20.12.2006, Dodatkem č. 5 – usnesení č. 0705/Z22/08  ze dne  18.6.2008, Dodatkem 

č.6 – usnesení č. 0165/Z07/09 ze dne  16.9.2009,  Dodatkem č. 7 – usnesení  č. 0216/Z09/09 ze dne  16.12.2009, 

Dodatkem č. 8 – usnesení č. 0256/Z10/10 ze dne  17.3.2010, Dodatkem č.9 – usnesení č. 0303/Z11/10 ze dne  

16.6.2010,  Dodatkem č. 10  - usnesení č. 0303/Z11/10 ze dne  16.6.2010,  Dodatkem č.11 – usnesení č. 

0388/Z13/10 ze dne  15.12.2010, Dodatkem č. 12 – usnesení č. 0440/Z14/11 ze dne  23.02.2011,  Dodatkem č.  13 

– usnesení č. 557/Z17/11 ze dne  21.9.2011, Dodatkem č.  14  - usnesení č.  0703/Z20/12 ze dne  13.6.2012,  

Dodatkem č.  15 – usnesení  č.  0743/Z21/12 ze dne  12.9.2012,  Dodatkem č. 16 – usnesení č.  0057/Z03/13 ze dne  

20.2.2013,  Dodatkem č. 17 -  usnesení č. 0135/Z06/13 ze dne  26.6.2013,  Dodatkem č.  18 – usnesení 

č.0176/Z07/13 ze dne  25.9.2013, Dodatkem č.  19 – usnesení č. 0363/Z13/14 ze dne  17.9.2014, Dodatkem  č. 20 – 

usnesení č.  0527/Z17/15 ze dne  24.6.2015,  Dodatkem č.  21 -  usnesení č.  0570/Z18/15 ze dne  23.9.2015,  

Dodatkem č.  22 – usnesení č. 0751/Z22/16 ze dne 29.6.2016,  Dodatkem č.  23 – usnesení č. 0047/Z02/16 ze dne  

19.12.2016, Dodatkem č. 24 – usnesení č. 0270/Z10/17 ze dne 18.12.2017,  Dodatkem č.  25 – usnesení č. 

0381/Z13/18 ze dne  25.6.2018, Dodatkem č.  26 – usnesení č. 0616/Z20/19  ze dne 17.6.2019, Dodatkem č. 27 – 

usnesení č. 0747/Z24/19, Dodatkem č. 28 – usnesení č. 823/Z26/20 ze dne  4.5.2020. 

 

 

 

Čl. I 

Název, sídlo a identifikační číslo organizace 

 

Název příspěvkové organizace: Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 

Sídlo a adresa příspěvkové organizace: Štěpnická 1139, 686 06  Uherské Hradiště 

 

Identifikační číslo příspěvkové organizace: 00092096 

 

Forma:                                                                   příspěvková organizace 

 

 

Zřizovatel: Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně 

 

Adresa zřizovatele: třída Tomáše Bati 21, 761 90  Zlín 

 

Identifikační číslo zřizovatele: 70891320 

 

 

 

 



2/28 
 

 

 

 

 

Čl. II 

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti 

Hlavním účelem zřízení příspěvkové organizace (dále jen organizace) je poskytování sociálních služeb. Dále výkon 

práv a povinností vyplývajících z dohod uzavřených zřizovatelem s pěstouny a zajištění sociálně-právní ochrany 

dětí. 

 

Předmět činnosti organizace je vymezen zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách a vyhláškou MPSV ČR č. 

505/2006 Sb., kterou se provádí zákon o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s registrací a 

zákonem č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

Čl. III 

Organizační struktura 

 

Organizace se člení na organizační jednotky, v jejichž čele stojí vedoucí, jmenovaný ředitelem organizace, který 

může činit právní úkony, svěřené mu vnitřními normami organizace: 

 

 

Domov pro seniory Buchlovice 

Domov pro seniory Nezdenice 

Domov pro seniory Uherské Hradiště 

Domov pro seniory Uherský Ostroh 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Javorník, Chvalčov 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kvasice 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice – Cihlářská 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice – Na Bělince 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Medlovice 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Staré Město 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Uherský Brod 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Velehrad  

Domov pro osoby se zdravotním postižením Zborovice 

Domov se zvláštním režimem Kvasice 

Centrum bydlení pro osoby se zdravotním postižením Uherský Brod 

Centrum bydlení pro osoby se zdravotním postižením Uherské Hradiště 

Komunitní služby pro osoby se zdravotním postižením 

 

 

Čl. IV 

Právní postavení a označení statutárního orgánu 

 

1. Organizace vystupuje v právních vztazích svým jménem a má odpovědnost vyplývající z těchto vztahů. 

2. Statutárním orgánem organizace je ředitel, který je jejím zaměstnancem. Ředitele jmenuje a odvolává Rada 

Zlínského kraje, které je ze své činnosti odpovědný. 

3. Ředitel organizaci řídí, plní povinnosti vedoucího organizace a další úkoly vyplývající z obecně závazných 

právních předpisů a metodických pokynů Zlínského kraje. 

4. Ředitel je povinen ustanovit zástupce statutárního orgánu, který ho bude zastupovat ve všech věcech v době 

jeho nepřítomnosti. 

5. Jménem organizace jedná ředitel jako statutární orgán nebo jiný zaměstnanec organizace jako jím pověřený 

zástupce v písemném styku tak, že k napsanému nebo vytištěnému názvu organizace, anebo k otisku razítka 

s uvedením funkce připojí vlastnoruční podpis. 

 

 

 

 



3/28 
 

 

 

 

Čl. V 

Vymezení majetku 

 

1. Majetek ve vlastnictví zřizovatele a majetková práva zřizovatele, které se organizaci svěřují do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití k 1. 1. 2003 dle inventárních soupisů k 31. 12. 2002, jsou uvedeny v Příloze 

č. 1, 1a, 1b, 1c,  č. 2, č. 3 a  které jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 

Organizaci se svěřuje do správy k jejímu vlastnímu hospodářskému využití k 1. 1. 2004 movitý majetek ve 

vlastnictví zřizovatele, který je vymezen v  souhrnných hodnotách příslušných účtů obsažených v účetní závěrce 

Sociálních služeb Kroměříž, příspěvkové organizace, k 31. 12. 2003 a který je obsažen ve zvláštním 

inventurním soupise vypracovaném k 1. 1. 2004 pro tento účel. 

Organizaci se svěřují do správy k jejímu vlastnímu hospodářskému využití k 1. 1. 2004 pohledávky i ostatní 

majetková práva a závazky, které jsou vymezeny v  souhrnných hodnotách příslušných účtů obsažených 

v účetní závěrce Sociální služby Kroměříž, příspěvková organizace k 31. 12. 2003 a které jsou obsaženy ve 

zvláštním inventurním soupise vypracovaném k 1. 1.2004 pro tento účel. 

2. Organizaci se předává k hospodaření nemovitý majetek uvedený v Příloze č. 2a).  

 

 

Čl. VI 

Vymezení majetkových práv a povinností 

Při hospodaření s majetkem se organizace řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména ustanoveními 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve  znění pozdějších předpisů a zřizovací 

listinou, a dále vnitřními předpisy a dalšími pokyny zřizovatele.  

Organizace má ke svěřenému majetku, tj. k majetku předanému příspěvkové organizaci zřizovatelem k hospodaření 

a majetku nabytému pro zřizovatele, tato práva a povinnosti: 

 

 

Oddíl první 

Základní povinnosti při správě majetku 

1. Je povinna a oprávněna svěřený majetek spravovat a efektivně využívat pro plnění hlavního účelu a 

předmětu činnosti, k němuž byla zřízena a pro doplňkové činnosti vymezené zřizovací listinou. 

2. Je povinna svěřený majetek evidovat, ocenit, vést jej ve svém účetnictví a odepisovat jej v souladu 

s příslušnými právními předpisy, metodickými pokyny zřizovatele a schváleným odpisovým plánem. 

3. Je povinna svěřený majetek chránit před zničením a poškozením, před odcizením nebo zneužitím i před 

neoprávněnými zásahy. 

4. Je povinna ve spolupráci s pojišťovacím makléřem určeným zřizovatelem zajistit řádné a efektivní 

pojištění svěřeného majetku v souladu s pojistnými či rámcovými smlouvami schválenými či uzavřenými 

zřizovatelem. Pro pojistná rizika neobsažená v pojistných či rámcových smlouvách schválených či 

uzavřených zřizovatelem je oprávněna uzavřít samostatnou pojistnou smlouvu pouze ve spolupráci s 

pojišťovacím makléřem určeným zřizovatelem. Před uzavřením smlouvy dle předchozí věty je povinna 

informovat zřizovatele. 

 

 

 

 

 

 

 

5. Je povinna činit řádně a včas veškeré nezbytné kroky směřující k uplatnění práva na náhradu škody, na 

vydání bezdůvodného obohacení, zajistit, aby nedošlo k promlčení nebo dokonce zániku pohledávek. 

Uzavírá související dohody a přijímá plnění. 

6. Je povinna s přihlédnutím k hledisku hospodárnosti využívat rámcových smluv sjednaných zřizovatelem 

pro hospodářství v působnosti kraje. 

 

 

Oddíl druhý 



4/28 
 

Opravy, údržba a reprodukce majetku 

7. Je povinna o svěřený majetek pečovat, udržovat jej ve stavu v souladu s technickými normami, předpisy a 

legislativou (hygienické normy, protipožární a bezpečnostní předpisy apod.). Dále je povinna provádět jeho 

opravy, revize, dbát o jeho další rozvoj a zvelebení. 

8. Je oprávněna realizovat akce charakteru oprav a údržby, technického zhodnocení svěřeného majetku 

(rekonstrukce, stavební úpravy, apod.) a realizovat investiční nákupy a nové stavby (dále jen „akce 

reprodukce majetku“) s celkovými náklady do 500 tis Kč (bez DPH), a to v souladu se schváleným plánem 

tvorby a čerpání investičního fondu příspěvkové organizace, rozpočtem organizace a dle příslušných 

vnitřních norem zřizovatele. 

Je oprávněna připravovat a realizovat akce reprodukce majetku s celkovými náklady nad 500 tis. Kč (bez 

DPH) jen na základě předchozího písemného souhlasu zřizovatele, při dodržení závazných podmínek 

stanovených zřizovatelem pro přípravu a realizaci akce. 

9. Je oprávněna vystupovat jako stavebník při správních řízeních u akcí s celkovými náklady do 500 tis. Kč 

(bez DPH). U akcí s celkovými náklady nad 500 tis. Kč (bez DPH) pouze na základě schváleného 

investičního záměru nebo jiného rozhodnutí zřizovatele.  

10. Není oprávněna vystupovat u akce reprodukce majetku s celkovými náklady nad 500 tis. Kč (bez DPH) 

jako veřejný zadavatel bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele. 

11. Není oprávněna před schválením investičního záměru akce reprodukce majetku zadat projektovou 

dokumentaci a ani podat žádost o dotace ze státního rozpočtu České republiky, z rozpočtu EU či  finančního 

mechanismu EHP a finančního mechanismu Norska a programu švýcarsko-české spolupráce na akce 

reprodukce majetku. 

 

Oddíl třetí 

Nájmy, pachty, výpůjčky 

12. Je oprávněna bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele svěřený majetek (movitý i nemovitý, 

včetně bytových jednotek) pronajímat/propachtovat/uzavřít smlouvu o ubytování vlastním jménem za 

cenu v místě a čase obvyklou nebo vyšší, nejedná-li se o cenu státem regulovanou, na dobu určitou do 2 let. 

Bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele je dále oprávněna pronajmout/propachtovat ve svěřeném 

nemovitém majetku s výjimkou bytových jednotek plochu o maximální výměře 70 m2 v jednotlivém 

případě, maximálně však celkem 600 m2 za celou příspěvkovou organizaci, včetně souvisejícího 

movitého majetku (vybavení), a to pouze na dobu neurčitou s maximální výpovědní dobou 3 měsíce.  

V  případě pronájmu/pachtu svěřeného majetku či uzavření smlouvy o ubytování na dobu určitou delší jak 

2 roky nebo pronájmu/pachtu plochy ve svěřeném majetku na dobu neurčitou přesahující limit 600 m2 

(celkový limit pro příspěvkovou organizaci) nebo limit 70m2 (v jednotlivém případě) je nutný předchozí 

písemný souhlas zřizovatele.  

13. Příspěvkovým organizacím zřizovaným krajem může majetek (movitý i nemovitý včetně bytových jednotek) 

předávat do užívání na dobu určitou do 5 let jen formou výpůjčky, vždy na základě písemně uzavřené 

smlouvy. Nad uvedenou dobu jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele. 

14. V případě, že by uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu/pachtu/výpůjčce či ubytování došlo 

k překročení doby nájmu/pachtu/výpůjčky/smlouvy o ubytování uvedené v odstavci 12. - 13. tohoto článku 

2roky (u výpůjčky 5let), je oprávněna tento dodatek uzavřít jen s přechozím písemným souhlasem 

zřizovatele. Předchozí písemný souhlas zřizovatele je nutný rovněž v případě, kdy je do jednoho roku ode 

dne skončení nájmu/pachtu/výpůjčky uzavírána nová smlouva téhož typu se stejnou smluvní stranou týkající  

 

 

 

 

 

 

se identického majetku, pokud by touto smlouvou došlo k překročení celkové doby nájmu/pachtu/výpůjčky 

2roky (u výpůjčky 5let). 

Ustanovení předešlé věty se nevztahuje na smlouvy, kterými je svěřený majetek 

pronajímán/propachtován/vypůjčován ke krátkodobým pronájmům/pachtům/výpůjčkám, tj. kdy je 

nájemcem/pachtýřem/vypůjčitelem využíván na základě smluvního ujednání pouze v určité dny nebo 

v předem vymezených hodinách. 

15. Je oprávněna, pokud to je nezbytně nutné pro plnění hlavního účelu a předmětu činnosti, najmout si/vzít do 

pachtu movitý majetek za cenu v místě a čase obvyklou nebo nižší na dobu určitou i neurčitou, nemovitý 

majetek pouze na dobu určitou do 2 let, na dobu delší jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 



5/28 
 

případně si vypůjčit movitý majetek na dobu určitou i neurčitou, popř. sjednat výprosu, nemovitý majetek si 

vypůjčit na dobu určitou do 7 let. Na dobu delší nebo neurčitou pouze s předchozím písemným souhlasem 

zřizovatele. 

V případě, že by uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu/pachtu či výpůjčce došlo k překročení výše 

uvedené doby nájmu/pachtu/výpůjčky, je oprávněna tento dodatek uzavřít jen s přechozím písemným 

souhlasem zřizovatele. Předchozí písemný souhlas zřizovatele je nutný rovněž v případě, kdy je do jednoho 

roku ode dne skončení nájmu/pachtu/výpůjčky uzavírána nová smlouva téhož typu se stejnou smluvní 

stranou týkající se identického majetku, pokud by touto smlouvou došlo k překročení celkové doby nájmu 

věci nemovité/pachtu/výpůjčky (2roky/7 let). Na dobu delší než je uvedeno v tomto odstavci je oprávněna si 

bez souhlasu zřizovatele najmout/vzít do pachtu nemovitý majetek, příp. si jej vypůjčit, a to na dobu 

udržitelnosti projektu za účelem splnění podmínek projektu spolufinancovaného z rozpočtu Evropské unie či 

Finančního mechanismu EHP a finančního mechanismu Norska a programu švýcarsko-české spolupráce.  

16. O předchozí písemný souhlas zřizovatele dle předchozích bodů je povinna požádat minimálně 2 měsíce 

před předpokládanou účinností úkonu (vznik nájmu/pachtu/výpůjčky).  

17. Je oprávněna bez souhlasu zřizovatele rozhodnout o skončení nájmu/pachtu/výpůjčky a činit s tím 

související právní jednání. 

 

Oddíl čtvrtý 

Jiné dispozice s majetkem 

18. Není oprávněna nemovitý majetek prodat, darovat, směnit, zatížit věcným břemenem, zřídit na tomto 

majetku právo stavby jako právo věcné, vložit jej do majetku právnických osob nebo jej jinak použít 

k účasti na podnikání třetích osob. 

19. Je oprávněna nabývat pro zřizovatele movitý majetek včetně finančních prostředků bez jeho předchozího 

souhlasu vyjma nabytí děděním, k němuž je nutný předchozí souhlas zřizovatele. K nabytí nemovitého 

majetku pro zřizovatele je nutný jeho předchozí písemný souhlas. Jestliže příspěvková organizace získá pro 

zřizovatele movitý majetek s omezenými dispozičními právy, zejména na základě realizace projektu 

spolufinancovaného z rozpočtu Evropské unie či Finančního mechanismu EHP a finančního mechanismu 

Norska a programu švýcarsko-české spolupráce, je povinna o tom nejpozději do 30 dnů od jeho nabytí 

písemně zpravit zřizovatele a informovat jej o povinnostech k tomuto majetku se vážícím.  

Majetek nabytý pro zřizovatele (zejména majetek nemovitý, movitý včetně zásob, pohledávky a závazky) se 

dnem nabytí považuje za majetek předaný příspěvkové organizaci k hospodaření. 

20. V případě, že byl příspěvkové organizaci předán k hospodaření majetek, který zřizovatel získal, byť jen z 

části, na základě realizace projektu spolufinancovaného ze státního rozpočtu České republiky, z rozpočtu 

Evropské unie či finančního mechanismu EHP a finančního mechanismu Norska a programu švýcarsko-

české spolupráce, nesmí příspěvková organizace po dobu udržitelnosti projektu s tímto majetkem 

disponovat, zejména ho prodat, směnit, darovat, pronajmout ho či vypůjčit, zatěžovat ho žádnými právy 

třetích osob, včetně zástavního práva ani provádět jakékoliv jiné dispozice s tímto majetkem ve smyslu výše 

uvedených majetkových práv, pokud by byly tyto dispozice v rozporu s podmínkami příslušného projektu. 

21. Příspěvková organizace může s předchozím písemným souhlasem zřizovatele nabýt do svého vlastnictví 

movité věci včetně peněz, děděním. Bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele je povinna dědictví 

odmítnout. Předchozí souhlas poskytuje zřizovatel zvlášť pro každý případ dědění (tj. dědění od jednoho 

zůstavitele). 

22. Je oprávněna vymezit neupotřebitelný a přebytečný majetek formou rozhodnutí podepsaného statutárním 

orgánem příspěvkové organizace.  

23. S nemovitým majetkem, o němž rozhodla jako o přebytečném a s jehož převodem vyjádřila souhlas, není 

oprávněna bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele dále jakkoliv nakládat (zejména jej pronajmout,  

 

 

 

propachtovat, vypůjčit či jinak zatížit). Je oprávněna nakládat přebytečným movitým majetkem 

v pořizovací ceně do 10 tis. Kč včetně. Přebytečný movitý majetek v pořizovací ceně nad 10 tis. Kč je 

povinna v rámci nabídkového řízení nabídnout k využití v rámci hospodářství kraje, v případě nezájmu se 

upřednostňuje forma prodeje a ceny v čase a místě obvyklé; způsob naložení s majetkem v pořizovací ceně 

nad 100 tis. Kč musí být vždy předem písemně odsouhlasen zřizovatelem. Příjem z prodeje svěřeného 

dlouhodobého hmotného majetku je zdrojem fondu investic příspěvkové organizace, pokud zřizovatel 

nerozhodne jinak. Je povinna písemně nejpozději do 20. ledna každého kalendářního roku sdělit zřizovateli 

přehled výnosů z prodeje svěřeného majetku. 



6/28 
 

24. Je oprávněna nakládat s neupotřebitelným movitým majetkem v pořizovací ceně do 100 tis. Kč včetně; 

vyřadit neupotřebitelný movitý majetek v pořizovací ceně nad 100 tis. Kč je oprávněna pouze s předchozím 

písemným souhlasem zřizovatele. 

 

 

Oddíl pátý 

Pohledávky, dluhy, úvěry, zápůjčky 

25. Je oprávněna prominout pohledávku v jednotlivém případě vůči jednomu dlužníku v nominální hodnotě do 

20 tis. Kč včetně, jejíž vymáhání se jeví jako neúspěšné nebo náklady na vymáhání by převýšily pohledávku 

samotnou; na vyžádání zřizovatele je povinna předložit veškeré podklady prokazující tuto skutečnost; 

pohledávky v nominální hodnotě nad 20 tis. Kč v jednotlivém případě je oprávněna prominout a odepsat jen 

s předchozím písemným souhlasem zřizovatele. 

26. Je oprávněna uzavírat dohody o započtení pohledávek. 

27. Je oprávněna uzavírat dohody o splátkách s lhůtou splatnosti nepřesahující 18 měsíců.  

28. Je oprávněna uzavírat smlouvy o postoupení pohledávek, smlouvy o postoupení smlouvy pouze s 

předchozím písemným souhlasem zřizovatele. 

29. Není oprávněna uzavírat smlouvy o přistoupení k dluhu a převzetí dluhu. Je oprávněna pořizovat věci 

nákupem na splátky nebo smlouvou o nájmu s právem koupě jen po předchozím písemném souhlasu 

zřizovatele.  

30. Je oprávněna uzavírat smlouvy o úvěru nebo zápůjčce jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele. 

Tento souhlas se nevyžaduje v případě zápůjček zaměstnancům z fondu kulturních a sociálních potřeb. 

 

Práva k majetku nevymezená organizaci ve zřizovací listině vykonává zřizovatel. 

Za ochranu majetku, výkon práv a povinností při nakládání s majetkem, který má příspěvková organizace 

v hospodaření, odpovídá statutární orgán. Ředitel vymezí úkoly, oprávnění a povinnosti zaměstnanců při 

hospodaření s majetkem, který má příspěvková organizace v hospodaření a stanoví okruh funkcí, s jejichž výkonem 

je spojena hmotná odpovědnost ve vnitřních předpisech organizace. 

 

 

Čl. VII 

Doplňková činnost 

 

1. K lepšímu využití hospodářských možností a odborností zaměstnanců organizace zřizovatel povoluje 

vykonávat organizaci tyto doplňkové činnosti: 

❑ Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

❑ Hostinská činnost. 

2. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních úkolů organizace a sleduje se odděleně od činnosti 

hlavní. 

Čl. VIII 

Vymezení doby, na kterou je organizace zřízena 

 

Příspěvková organizace vznikla dne 1. ledna 1992  a ve smyslu § 2 odst. 2 zákona  č. 290/2002 Sb., o přechodu 

některých dalších věcí, práv a závazků České republiky na kraje a obce, občanská sdružení působící v oblasti  

tělovýchovy a sportu a o souvisejících změnách, se  stala dnem 1. ledna 2003 příspěvkovou organizací Zlínského 

kraje a je zřízena na dobu neurčitou.  

 

 

 

 

 

 

Čl. IX 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato zřizovací listina nabývá platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Zlínského kraje. 

2. Zřizovací listina je vydávána dle ustanovení  § 2 odst. 2 zákona č. 290/2002 Sb., o přechodu některých 

dalších věcí, práv a závazků České republiky na kraje a obce, občanská sdružení působící v oblasti 



7/28 
 

tělovýchovy a sportu a o souvisejících změnách. Dnem, kdy tato zřizovací listina nabude účinnosti, se ruší 

znění původní zřizovací listiny, včetně všech změn a dodatků.  

3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v osmi stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. Dvě 

vyhotovení obdrží organizace, šest vyhotovení obdrží zřizovatel. 

 

 

 

 

 

        

 

 

   Za správnost úplného znění Zřizovací listiny  k datu 18.7. 2019 odpovídá   Mgr. Bronislav Vajdík, ředitel  

organizace. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8/28 
 

Příloha č. 1 

ke Zřizovací listině 
 

Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace 

 

Soupis majetku Zlínského kraje, který se svěřuje do správy příspěvkové organizace 

 

Nemovitý majetek – hodnota celkem                                            794.881 tis. Kč 

- stavby                                            021                  785.014 tis. Kč  

- pozemky      031                            9.867 tis. Kč 

  (hodnota majetku je vyčíslená  k datu vzniku příspěvkové organizace) 

 

a) Pozemky: 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 567/1 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 567/2 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 567/3 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 570/1 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 571 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 26 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 28 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 25 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 27 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 4 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 6 

ostatní plocha - komunikace, p.č. 15 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 19 

ostatní plocha - komunikace, p.č. 24 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 839 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 848 

ostatní plocha, p.č. 849 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 232/3 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 232/4 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 232/5 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 232/6 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 232/7 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 232/8 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 232/9 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 232/10 

ostatní plocha - veřejná zeleň, p.č. 232/1 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 564 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 563 

ostatní plocha, p.č. 565 

k. ú. Velehrad, obec Velehrad 

 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. st. 128 

zahrada, p.č. 54/2 

k. ú. Medlovice, obec Medovice 

 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 2508/2 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 2508/4 

orná půda , p.č. 2505/4 

orná půda, p.č. 2508/1 

orná půda, p.č. 2508/3 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 3299/774 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 3299/775 

 

 

 

 

 



9/28 
 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 3299/776 

ostatní plocha-zeleň, p.č. 3299/20 

k. ú. Kunovice u UH, obec Kunovice  

 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. st. 1883/1 

ostatní plocha-komunikace, p.č. 7427/1 

ostatní plocha-komunikace, p.č. 7427/2 

ostatní plocha-komunikace, p.č. 7428 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. st. 1252 

ostatní plocha- zeleň , p.č. 1733 

ostatní plocha-zeleň , p.č. 7145/2 

k. ú. Uh. Brod, obec Uh. Brod 

 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. st. 2899 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. st. 2900 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č.st. 1671 

ostatní plocha, p.č. 340/272 

ostatní plocha, p.č. 384/2 

ostatní plocha, p.č. 384/10 

k. ú. St. Město u UH, obec St. Město 

 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. st. 2338/1 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. st. 2338/2 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. st. 10/2 

k. ú. Uh. Hradiště, obec Uh. Hradiště 

 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 1764 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 1768/2 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 1770/2 

ostatní plocha-zeleň , p.č. 1766 

ostatní plocha-zeleň , p.č. 1769 

orná půda, p.č. 1767 

ovocný sad, p.č. 1768/1 

orná půda, p.č. 1770/1 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 170/1 

k. ú. Buchlovice, obec Buchlovice 

 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č.  st. 830 

k. ú. Ostrožské Předměstí, obec Uh. Ostroh 

 

zastavěná plocha a nádvoří,  p.č.  st. 32/1 

zastavěná plocha a nádvoří,  p.č.  st. 32/2 

zastavěná plocha a nádvoří , p.č. st. 178 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. st. 256 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. st. 107 

trvalý trav.porost, p.č. 112/1 

zahrada, p.č. 112/2 

zahrada, p.č. 112/3 

ostatní plocha-komunikace, p.č. 112/4 

ostatní plocha-zeleň , p.č. 192 

k. ú. Nezdenice, obec Nezdenice 

 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. st. 895 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. st. 896 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. st. 899 

ostatní plocha, p.č. 678/2 

k. ú. Žítková, obec Žítková 

 

 

 



10/28 
 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 82 

k. ú. Salaš u Velehradu, obec Salaš 

 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 307 

zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 308 

ostatní plocha-silnice, p.č. 309/2 

k. ú. Modrá u Velehradu, obec Modrá 

 

 

b) Stavby pro zápis v katastru nemovitostí: 

 

občanská vybavenost, bez č.p. stojící na pozemku p.č. 567/1 

občanská vybavenost, bez č.p. stojící na pozemku p.č. 567/2 

občanská vybavenost, bez č.p. stojící na pozemku p.č. 567/3 

techn. vybavenost, bez č.p. stojící na pozemku p.č.570/1 

techn. vybavenost, bez č.p. stojící na pozemku p.č. 570/2 

občanská vybavenost, bez č.p. stojící na pozemku p.č. 571 

techn.vybavenost, bez č.p., stojící na pozemku  p.č. 26 

občanská vybavenost, č.p. 305, stojící na pozemku p.č. 27 

jiná stavba , bez  č.p., stojící na pozemku p.č. 28 

zem.stavba, bez č.p., stojící na pozemku p.č. 25 

občanská vybavenost, č.p.301, stojící na pozemku p.č. 232/3 

občanská vybavenost, bez č.p. stojící na pozemku p.č. 232/4 

občanská vybavenost, bez č.p. stojící na pozemku p.č. 232/5 

občanská vybavenost, bez č.p. stojící na pozemku p.č. 232/6 

občanská vybavenost, bez č.p. stojící na pozemku p.č. 232/7 

občanská vybavenost, bez č.p. stojící na pozemku p.č. 232/8 

jiná stavba, bez č.p., stojící na pozemku p.č. 232/9 

garáž, bez č.p., stojící na pozemku p.č. 232/10 

objekt bydlení, č.p. 260, stojící na pozemku p.č. 564 

objekt bydlení, č.p. 261, stojící na pozemku p.č. 563 

k. ú. Velehrad, obec Velehrad 

 

občanská vybavenost, č.p. 90, stojící na pozemku p.č. 128 

k. ú. Medlovice, obec Medovice 

 

objekt bydlení, č.p. 1492, stojící na pozemku p.č. 2508/2 

garáž, bez č.p., stojící na pozemku p.č. 2508/4 

občanská vybavenost, č.p.526, stojící na pozemku p.č. 3299/774 

občanská vybavenost, bez č.p. stojící na pozemku p.č. 3299/775 

techn.vybavenost,  bez č.p. stojící na pozemku p.č. 3299/776 

k. ú. Kunovice u UH, obec Kunovice 

 

občanská vybavenost, č.p. 1519, stojící na pozemku p.č. st. 1883/2 

občanská vybavenost, č.p. 1519, stojící na pozemku p.č.st. 1883/1 

objekt bydlení, č.p. 1066, stojící na pozemku p.č. st. 1252 

k. ú. Uh. Brod, obec Uh. Brod 

 

občanská vybavenost, č.p. 2052, stojící na pozemku p.č. st. 2899, p.č. st. 2900 

k. ú. St. Město u UH, obec St. Město 

 

občanská vybavenost, č.p. 1139, stojící na pozemku p.č. st. 2338/1 

garáž, bez č.p., stojící na pozemku p.č. st. 2338/2 

objekt bydlení, č.p. 436, stojící na pozemku p.č. st. 10/2 

k. ú. Uh. Hradiště, obec Uh. Hradiště 

 

 

 

 

objekt bydlení, č.p. 470, stojící na pozemku p.č. 1764 



11/28 
 

garáž, bez č.p., stojící na pozemku p.č. 1768/2 

jiná stavba, bez č.p., stojící na pozemku p.č. 1770/2 

techn.vybavenost, bez č.p., stojící na pozemku p.č. 1762/2 

objekt bydlení, č.p. 101, stojící na pozemku p.č. 170/1 

k. ú. Buchlovice, obec Buchlovice 

 

občanská vybavenost,  č.p.679, stojící na pozemku p.č. st. 830 

k. ú. Ostrožské Předměstí, obec Uh. Ostroh 

 

rod.dům, č.p. 43, stojící na pozemku p.č. st. 32/1 

občanská vybavenost, bez č.p., stojící na pozemku p.č. st. 32/2 

občanská vybavenost, č.p. 233, stojící na pozemku p.č. st. 256 

rod.dům, č.p. 94, stojící na pozemku p.č. st. 107 

k. ú. Nezdenice, obec Nezdenice 

 

objekt bydlení, č.p. 161, stojící na pozemku p.č. st. 895 

jiná stavba, bez č.p., stojící na pozemku p.č. st. 896 

jiná stavba, bez č.p., stojící na pozemku p.č. st. 899 

k. ú. Žítková, obec Žítková 

 

ind.rekreace, č.e. 95, stojící na pozemku p.č. 82 

k. ú. Salaš u Velehradu, obec Salaš 

 

objekt bydlení ,č.p. 120, stojící na pozemku p.č. 307 

zem.stavení, bez č.p., stojící na pozemku p.č. 308 

k. ú. Modrá u Velehradu, obec Modrá 

 

                                                              Příloha č. 2 

                                                  ke Zřizovací listině 
 

                Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace 

 

Dlouhodobý nehmotný, hmotný movitý majetek a zásoby 

 

Ověřeno dle inventárního soupisu k 31. 12. 2002 dne: 19. 2. 2003 

 

DNM celkem:  762 747,30 

013 00 Dlouhodobý nehmotný majetek 733 452,30 

018 00 Drobný dlouhod. nehmotný majetek 15 750,00 

019 00 Ostatní DDNM 13 545,00 

 

DHM celkem:  212 377 220,50 

022 00 Samostatné movité věci 102 353 698,42 

028 00 Drobný dl. hmotný majetek 108205 491,58 

032 00 Umělecká díla 1 317 819,60 

042 01 Pořízení DHM 500 210,90 

 

 

Zásoby celkem:    3 657 238,30     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

12/28 

 

Příloha č. 3 

    ke Zřizovací listině 
 

                Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace 

 

Pohledávky a ostatní majetková práva 

 

Ověřeno dle inventárního soupisu k 31. 12. 2002 dne: 19. 2. 2003 

 

Pohledávky celkem:  788 010,34 

311 00 Odběratelé 244 401,86 

311 10 Nájemné 71 521,20 

314 05 Záloha na PHM - 23 605,22 

316 00 Ostatní pohledávky 307 887,50 

316 30 Zálohy CCS karty, tel. 107 585,00 

335 30 Pohledávky za zaměstnanci 0,30 

378 11 Jiné pohledávky - ošetřovné 92 429,00 

378 40 Nevyjasněné platby - 12 209,30 

 

 

 



Příloha č. 1a       

k Dodatku č. 1 Zřizovací listiny      

Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace   

        

Soupis majetku Zlínského kraje, který se svěřuje do správy příspěvkové organizace 

Pozemky        

        

okres obec katastrální území
číselná 

řada 1)

eviden

ce 2)

parcelní 

číslo
druh pozemku č. LV pořizovací cena

poznámk

a 3)
1. Kroměříž Kvasice Kvasice St. 32 zast.pl.+nád. 2042

2. Kroměříž Kvasice Kvasice St. 33 zast.pl.+nád. 2042

3. Kroměříž Kvasice Kvasice St. 374 zast.pl.+nád. 2042

10. Kroměříž Kvasice Kvasice 254/1 zahrada 2042

11. Kroměříž Kvasice Kvasice 254/2 zahrada 2042

14. Kroměříž Pačlavice Pačlavice St. 119 zast.pl.+nád. 677

15. Kroměříž Pačlavice Pačlavice St. 120 zast.pl.+nád. 677

16. Kroměříž Pačlavice Pačlavice St. 231 zast.pl.+nád. 677

17. Kroměříž Pačlavice Pačlavice 12/1 ovocný sad 677

18. Kroměříž Pačlavice Pačlavice 12/2 zahrada 677

19. Kroměříž Pačlavice Pačlavice 15 ostat.plocha 677

20. Kroměříž Pačlavice Pačlavice PK 118 zast.pl.+nád. 677

21. Kroměříž Pačlavice Pačlavice 17 ovocný sad 677

22. Kroměříž Zborovice Zborovice St. 53 zast.pl.+nád. 447

23. Kroměříž Zborovice Zborovice St. 211 zast.pl.+nád. 447

24. Kroměříž Zborovice Zborovice St. 225 zast.pl.+nád. 447

25. Kroměříž Zborovice Zborovice St. 226/1 zast.pl.+nád. 447

26. Kroměříž Zborovice Zborovice 810/2 ostat.pl. 447

27. Kroměříž Zborovice Zborovice 810/3 ostat.pl. 447

28. Kroměříž Zborovice Zborovice 810/144 zahrada 447

29. Kroměříž Zborovice Zborovice 810/145 zahrada 447

30. Kroměříž Zborovice Zborovice 810/150 zahrada 447

31. Kroměříž Zborovice Zborovice 812 vodní plocha 447

32. Kroměříž Zborovice Zborovice 1293 ostat.pl. 447

33. Kroměříž Zborovice Zborovice PK 813 447

34. Kroměříž Zborovice Zborovice PK 814 447

35. Kroměříž Zborovice Zborovice PK 1294 447

36. Kroměříž Zborovice Zborovice PK 1295 447

37. Kroměříž Zdounky Zdounky 268/4 ostat.pl. 1441

43. Kroměříž Dřínov Dřínov u Kroměříže St. 107 zast.pl.+nád. 358

48. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 476/2 ostat.pl. 944

49. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 476/3 trv.trav.porost 944

50. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 502/8 ostat.pl. 944

51. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 502/9 ostat.pl. 944

52. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 502/10 ostat.pl. 944

55. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 673 ost.pl. 944

56. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 502/2 ost.pl. 944

57. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota St. 419 zast.pl.+nád. 944

58. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota St. 420 zast.pl.+nád. 944

59. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota St. 421 zast.pl.+nád. 944

60. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota St. 422 zast.pl.+nád. 944

61. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota St. 423 zast.pl.+nád. 944

62. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota St. 424 zast.pl.+nád. 944

63. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota St. 425 zast.pl.+nád. 944

64. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 465/2 ostat.pl. 944

65. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 465/3 trv.trav.porost 944

66. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 502/1 orná půda 944

67. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 502/12 orná půda 944

68. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 502/13 ostat.pl. 944

69. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 502/14 orná půda 944

70. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 502/15 orná půda 944

71. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 502/16 orná půda 944  



Příloha č. 1b 

k Dodatku č. 1 Zřizovací listiny 

Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 

Soupis majetku Zlínského kraje, který se svěřuje do správy příspěvkové organizace 

Budovy evidované v katastru nemovitostí 

 

okres obec
část obce 

1)
katastrální území č.p./č.e.

způsob 

využití 2)

na pozemku 

p.č.
č. LV pořizovací cena

poznámk

a 3)
1. Kroměříž Kvasice Parková Kvasice 21 obč. vyb. st.33 2042

2. Kroměříž Kvasice Cukrovar Kvasice 304 obč. vyb. st.374 2042

3. Kroměříž Kvasice Parková Kvasice obč. vyb. st.32 2042

4. Kroměříž Pačlavice Pačlavice 6 jiná stavba st.120 677

5. Kroměříž Pačlavice Pačlavice 7 jiná stavba st.119 677

6. Kroměříž Pačlavice Pačlavice 8 obč. vyb. st.118 677

7. Kroměříž Pačlavice Pačlavice zeměd.st. st.231 677

8. Kroměříž Zborovice Zborovice 1 obč. vyb. st.53 447

9. Kroměříž Zborovice Zborovice 56 obč. vyb. st.211 447

10. Kroměříž Zborovice Zborovice obč. vyb. st.225 447 hrobka

11. Kroměříž Zborovice Zborovice zeměd.st. st.226/1 447

16. Kroměříž Dřínov Dřínov u Kroměříže 100 bydlení st.107 358

17. Kroměříž Rusava Rusava 275 ind rekreace st.579

19. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 830 bydlení st.419 944

20. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 831 bydlení st.420 944

21. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 832 bydlení st.421 944

22. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 833 bydlení st.422 944

23. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota 834 bydlení st.423 944

24. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota občan.vyb. st.424 944

25. Kroměříž Chvalčov Chvalčova Lhota občan.vyb. st.425 944

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1c 

k Dodatku č. 1 Zřizovací listiny 

Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 

Soupis majetku Zlínského kraje, který se svěřuje do správy příspěvkové organizace 

Budovy a pozemky neevidované v katastru nemovitostí 

 

okres obec část obce 1) katastrální území inv.č. způsob využití 3)
na poz. 

p.č.
pořizovací cena poznámka 4)

1. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/172 tech.vybavenost kom.vozové

2. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/173 tech.vybavenost kom.cesty

3. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/174 tech.vybavenost přívod vody

4. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/175 tech.vybavenost rozvod vody

5. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/176 tech.vybavenost šachta vodom.

6. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/177 tech.vybavenost splaš.sběrač

7. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/178 tech.vybavenost kanal.dešťová

8. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/179 tech.vybavenost kanal.splašková

9. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/180 tech.vybavenost kanal.přípojka

10. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/181 tech.vybavenost rozvod plynu

11. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/182 tech.vybavenost veřejné osvětlení

12. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/183 tech.vybavenost přívod VN

13. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/184 tech.vybavenost trafo stanice

14. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/185 tech.vybavenost náhradní zdroj

15. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/186 tech.vybavenost kabelové rozvody

16. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/187 tech.vybavenost spol.tel. anténa

17. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/188 tech.vybavenost přípojka SLP

18. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/207 tech.vybavenost sadové úpravy

19. Kroměříž Chvalčov Javornická Chvalčova Lhota 0/224 tech.vybavenost hřiště ant.povrch

20. Kroměříž Pačlavice Pačlavice Pačlavice 0/114 tech.vybavenost stud. vodoj. potr.

21. Kroměříž Pačlavice Pačlavice Pačlavice 0/6 tech.vybavenost biol. septik

22. Kroměříž Zborovice Hlavní Zborovice 0/203 tech.vybavenost studna

23. Kroměříž Zborovice Hlavní Zborovice 0/312 tech.vybavenost plyn.přípojka

24. Kroměříž Zborovice Hlavní Zborovice 0/11 tech.vybavenost stud. vodov.

25. Kroměříž Zborovice Hlavní Zborovice 0/12 tech.vybavenost oplocení

26. Kroměříž Zborovice Hlavní Zborovice 0/13 tech.vybavenost rybník

27. Kroměříž Kvasice Cukrovar R.C. Kvasice 0/06 tech.vybavenost oplocení areálu

28. Kroměříž Kvasice Cukrovar R.C. Kvasice 0/07 tech.vybavenost asfaltová cesta

29. Kroměříž Kvasice Cukrovar R.C. Kvasice 0/08 tech.vybavenost zahrada

30. Kroměříž Kvasice Cukrovar R.C. Kvasice 0/09 tech.vybavenost studna

31. Kroměříž Kvasice Cukrovar R.C. Kvasice 0/10 tech.vybavenost studna

32. Kroměříž Kvasice Cukrovar R.C. Kvasice 0/11 tech.vybavenost studna u dom.

33. Kroměříž Kvasice Cukrovar R.C. Kvasice 0/12 tech.vybavenost studna u dom.

34. Kroměříž Kvasice Cukrovar R.C. Kvasice 0/13 tech.vybavenost šachta čistící

35. Kroměříž Kvasice Cukrovar R.C. Kvasice 0/02 občan.vybavenost 254/1 chlév

36. Kroměříž Kvasice Cukrovar R.C. Kvasice 0/04 občan.vybavenost 254/1 sklep

37. Kroměříž Kvasice Cukrovar R.C. Kvasice st.tech.vybavenost 766 ČOV

38. Kroměříž Kvasice Cukrovar R.C. Kvasice st.tech.vybavenost 767 přístřešek

39. Kroměříž Zborovice Zborovice st.tech.vybavenost 813  

 

 



 

 

 

 

16/28 

 

Příloha č. 1 a)   ve znění přílohy č. 1a)/1,  1a)/2,  1a)/3,  1a)/4, 1a)/5,  1a)/6, 1a)/7, 1a)/8  

                           ke Zřizovací listině 
           IČ: 

           Název organizace: 

00092096 

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

           Sídlo organizace:                                Štěpnická 1139, 686 06  Uherské Hradiště 

  

 

Soupis nemovitého majetku Zlínského kraje, 

který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření: 

 

 

a) pozemky 

 

Katastrální území / Obec LV Parcelní 

číslo 

Využití 

Zborovice 447 778 zastavěná plocha a nádvoří 

Zborovice 447 779 ostatní plocha 

Zborovice 447 780 vodní plocha 

Zborovice 447 781 ostatní plocha 

Zborovice 447 783 vodní plocha 

Zborovice 447 784 zahrada 

Zborovice 447 796 zahrada 

Zborovice 447 782/1 ovocný sad 

Zborovice 447 782/2 zastavěná plocha a nádvoří 

Zborovice 447 782/3 ostatní plocha 

Zborovice 447 782/4 ovocný sad 

Zborovice 447 797 ostatní plocha 

Zborovice 447 798 zastavěná plocha a nádvoří 

Zborovice 447 1073/6 ostatní plocha 

Zborovice 447 1081 vodní plocha 

Zborovice 447 1082 vodní plocha 

Zborovice 447 1086 zastavěná plocha a nádvoří 

Zborovice 447 1087 zastavěná plocha a nádvoří 

Zborovice 447 1515 ostatní plocha 

Zborovice 1429 1073/5 ostatní plocha 

Kvasice 2066 st. 32 zastavěná plocha a nádvoří 

Kvasice 2066 st. 33 zastavěná plocha a nádvoří 

Kvasice 2066 152/2 ostatní plocha 

Kvasice 2066 254/1 zahrada 

Kvasice 2066 254/2 zahrada 

Kvasice 2066 st. 374 zastavěná plocha a nádvoří 

Kvasice 2066 1961 ostatní plocha 

Kvasice 2066 1962 ostatní plocha 

Kvasice 2066 1963 ostatní plocha 

Kvasice 2066 254/6 ostatní plocha 

Kvasice 2066 254/7 ostatní plocha 

Chvalčova Lhota 944 st. 419 zastavěná plocha a nádvoří 

Chvalčova Lhota 944 st. 420 zastavěná plocha a nádvoří 

Chvalčova Lhota 944 st. 421 zastavěná plocha a nádvoří 

Chvalčova Lhota 944 st. 422 zastavěná plocha a nádvoří 



 

 

 

 

17/28 

 

Chvalčova Lhota 944 st. 423 zastavěná plocha a nádvoří 

Chvalčova Lhota 944 st. 424 zastavěná plocha a nádvoří 

Chvalčova Lhota 944 st. 425 zastavěná plocha a nádvoří 

Chvalčova Lhota 944 502/1 orná půda 

Chvalčova Lhota 944 502/12 orná půda 

Chvalčova Lhota 944 502/13 ostatní plocha 

Chvalčova Lhota 944 502/14 orná půda 

Chvalčova Lhota 944 502/15 orná půda 

Chvalčova Lhota 944 502/16 orná půda 

Nezdenice 207 st. 32/1 zastavěná plocha a nádvoří 

Nezdenice 207 st. 32/2 zastavěná plocha a nádvoří 

Nezdenice 207 st. 178 zastavěná plocha a nádvoří 

Nezdenice 207 192/4 ostatní plocha 

Nezdenice 207 st. 256 zastavěná plocha a nádvoří 

Uherský Brod 1538 st. 1883/1 zastavěná plocha a nádvoří 

Uherský Brod 1538 7427/1 ostatní plocha 

Uherský Brod 1538 7427/2 ostatní plocha 

Uherský Brod 1538 7428/1 ostatní plocha 

Uherské Hradiště 275 st. 2338/1 zastavěná plocha a nádvoří 

Uherské Hradiště 275 st. 2338/2 zastavěná plocha a nádvoří 

Uherské Hradiště 568 847 zastavěná plocha a nádvoří 

Medlovice u Uherského Hradiště 441 54/2 zahrada 

Medlovice u Uherského Hradiště 441 st. 128 zastavěná plocha a nádvoří 

Velehrad 619 15 ostatní plocha 

Velehrad 619 19 ostatní plocha 

Velehrad 619 24 ostatní plocha 

Velehrad 619 25/1 ostatní plocha 

Velehrad 619 25/2 zastavěná plocha a nádvoří 

Velehrad 619 25/3 ostatní plocha 

Velehrad 619 26 ostatní plocha 

Velehrad 619 27 zastavěná plocha a nádvoří 

Velehrad 619 28 zastavěná plocha a nádvoří 

Velehrad 619 232/1 ostatní plocha 

Velehrad 619 232/3 zastavěná plocha a nádvoří 

Velehrad 619 232/4 zastavěná plocha a nádvoří 

Velehrad 619 232/5 zastavěná plocha a nádvoří 

Velehrad 619 232/6 zastavěná plocha a nádvoří 

Velehrad 619 232/7 zastavěná plocha a nádvoří 

Velehrad 619 232/8 zastavěná plocha a nádvoří 

Velehrad 619 232/9 zastavěná plocha a nádvoří 

Velehrad 619 232/10 zastavěná plocha a nádvoří 

Velehrad 619 567/1 zastavěná plocha a nádvoří 

Velehrad 619 567/2 zastavěná plocha a nádvoří 

Velehrad 619 567/3 zastavěná plocha a nádvoří 

Velehrad 619 571 zastavěná plocha a nádvoří 

Buchlovice 816 1764 zastavěná plocha a nádvoří 

Buchlovice 816 1766 ostatní plocha 

Buchlovice 816 1767 orná půda 

Buchlovice 816 1768/1 ovocný sad 

Buchlovice 816 1768/2 zastavěná plocha a nádvoří 



 

 

 

 

18/28 

 

Buchlovice 816 1769 ostatní plocha 

Buchlovice 816 1770/1 orná půda 

Buchlovice 816 1770/2 zastavěná plocha a nádvoří 

Huštěnovice 1209 922/140 orná půda 

Huštěnovice 1209 954/151 orná půda 

Huštěnovice 1209 1060/18 ostatní plocha 

Huštěnovice 1209 1062/12 ostatní plocha 

Huštěnovice 1209 1064/96 orná půda 

Huštěnovice 1209 1064/197 orná půda 

Huštěnovice 1209 1064/253 orná půda 

Huštěnovice 1209 1064/262 orná půda 

Huštěnovice 1209 1064/321 orná půda 

Huštěnovice 1209 1064/324 orná půda 

Ostrožské Předměstí 3342 st. 830 zastavěná plocha a nádvoří 

Staré Město u Uherského Hradiště 4084 340/272 ostatní plocha 

Staré Město u Uherského Hradiště 4084 384/2 ostatní plocha 

Staré Město u Uherského Hradiště 4084 384/10 ostatní plocha 

Staré Město u Uherského Hradiště 4084 st. 1671 zastavěná plocha a nádvoří 

Staré Město u Uherského Hradiště 4084 st. 2899 zastavěná plocha a nádvoří 

Staré Město u Uherského Hradiště 4084 st. 2900 zastavěná plocha a nádvoří 

Staré Město u Uherského Hradiště 4084 6959 orná půda 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 2505/4 orná půda 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 2508/1 orná půda 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 2508/2 zastavěná plocha a nádvoří 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 2508/3 orná půda 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 2508/4 zastavěná plocha a nádvoří 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 2508/5 zastavěná plocha a nádvoří 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 3299/20 ostatní plocha 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 3299/774 zastavěná plocha a nádvoří 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 3299/775 zastavěná plocha a nádvoří 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 3299/776 zastavěná plocha a nádvoří 

 

 

b) Stavby zapsané v katastru nemovitostí 

Katastrální území / Obec LV Budova 

(č.p.) 

Na pozemku Využití 

Zborovice 447 bez 1087 objekt občanské 

vybavenosti 

Zborovice 447 bez 1086 zemědělská stavba 

Zborovice 447 1 778 objekt občanské 

vybavenosti 

Zborovice 447 56 798 objekt občanské 

vybavenosti 

Zborovice 1424 bez 782/2 objekt občanského 

 vybavení 

                                

Kvasice 

2066 bez st. 32 objekt občanské 

vybavenosti 

Kvasice 2066 21 st. 33 objekt občanské 

vybavenosti 

Kvasice 2066 304 st. 374 objekt občanské 

vybavenosti 



 

 

 

 

19/28 

 

Chvalčova Lhota 944 bez st. 424 stavba občanského 

vybavení 

Chvalčova Lhota 944 bez st. 425 stavba občanského 

vybavení 

Chvalčova Lhota / Chvalčov 944 830 st. 419 stavba občanského 

vybavení 

Chvalčova Lhota / Chvalčov 944 831 st. 420 stavba občanského 

vybavení 

Chvalčova Lhota / Chvalčov 944 832 st. 421 stavba občanského 

vybavení 

Chvalčova Lhota / Chvalčov 944 833 st. 422 stavba občanského 

vybavení 

Chvalčova Lhota / Chvalčov 944 834 st. 423 stavba občanského 

vybavení 

Nezdenice 207 bez st. 32/2 stavba občanského 

vybavení 

Nezdenice 207 43 st. 32/1 rodinný dům 

Nezdenice 207 233 st. 256 stavba občanského 

vybavení 

Uherský Brod 1538 1519 st. 1883/1  stavba občanského 

vybavení 

Uherské Hradiště 275 bez st. 2338/2 garáž 

Uherské Hradiště 275 1139 st. 2338/1 stavba občanského 

vybavení 

Uherské Hradiště 568 686 st. 847 objekt k bydlení 

Medlovice u Uherského Hradiště 441 90 st. 128 objekt občanské 

vybavenosti 

Velehrad 619 bez 25/2 jiná stavba 

Velehrad 619 bez 567/1 objekt občanské 

vybavenosti 

Velehrad 619 bez 567/3 objekt občanské 

vybavenosti 

Velehrad 619 bez 567/2 objekt občanské 

vybavenosti 

Velehrad 619 bez 232/4 objekt občanské 

vybavenosti 

Velehrad 619 bez 232/5 objekt občanské 

vybavenosti 

Velehrad 619 bez 232/6 objekt občanské 

vybavenosti 

Velehrad 619 bez 232/7 objekt občanské 

vybavenosti 

Velehrad 619 bez 232/8 objekt občanské 

vybavenosti 

Velehrad 619 bez 570/2 stavba technického 

vybavení 

Velehrad 619 bez 232/10 garáž 

Velehrad 619 bez 28 jiná stavba 

Velehrad 619 bez 232/9 jiná stavba 

Velehrad 619 301 232/3 objekt občanské 

vybavenosti 



 

 

 

 

20/28 

 

Velehrad 619 305 27 stavba občanského 

vybavení 

Velehrad 619 61 571 Objekt občanské 

vybavenosti 

Buchlovice 816 bez 1762/2 stavba technického 

vybavení 

Buchlovice 816 bez 1768/2 garáž 

Buchlovice 816 bez 1770/2 jiná stavba 

Buchlovice 816 470 1764 rodinný dům 

Ostrožské Předměstí / Uherský Ostroh 3342 774 st. 830 stavba občanského 

vybavení 

Staré Město u Uherského Hradiště 4084 2052 st. 2899, st. 2900 stavba občanského 

vybavení 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 bez 2508/4 garáž 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 bez 3299/775 stavba občanského 

vybavení 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 bez 3299/776 stavba občanského 

vybavení 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 526 3299/774 stavba občanského 

vybavení 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 bez 2508/5 jiná stavba 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 1492 2508/2 stavba občanského 

vybavení 

c) Stavby nezapsané v katastru nemovitostí   

     

Zborovice   782/1 Zahradní altán 

 
 

 

 

Příloha č. 2a)  ve   znění přílohy č. 2a)/1, 2a)/2       ke  Zřizovací listině          ke Zřizovací listině 

 

 

IČ:  00092096   

Název organizace:  Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

Sídlo organizace:  Štěpnická 1139, 686 06  Uherské Hradiště  

 

 

 

a) Pozemky 

 

Katastrální území / Obec LV Parcelní číslo Druh pozemku 
 

 

Zborovice    1429    1073/5 
ostatní plocha  

 

Uherské Hradiště 568 847 
zastavěná plocha a nádvoří nádvoří 

 

     

 

 
 

  



 

 

 

 

21/28 

 

b) Stavby zapsané v katastru nemovitostí   

     

Katastrální území / Obec LV 
Budova 

(č.p./č.e.) 

Na pozemku Způsob využití 

Zborovice    1424    bez   
782/2 Stavba občanského 

vybavení 

Uherské Hradiště 568 686 
847 Objekt k bydlení 

 

 

 
Příloha č. 4  ve znění přílohy č. 4/1, 4/2, 4/3, 4/4,  4/5, 4/6, 4/7          ke  Zřizovací listině 
 

 

IČ:  00092096   

Název organizace:  Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

Sídlo organizace:  Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 

 

 

Soupis nemovitého majetku Zlínského kraje, 

se kterým je příspěvková organizace oprávněna hospodařit: 

 

 

a) Pozemky včetně všech součástí a příslušenství 

 

Katastrální území  LV 
Parcelní 

číslo 
Druh pozemku Doplňující informace 

Buchlovice 816 1764 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Buchlovice, č. p. 470, obč. 

vyb. 

Buchlovice 816 1766 ostatní plocha   

Buchlovice 816 1767 orná půda  

Buchlovice 816 1768/1 ovocný sad  

Buchlovice 816 1768/2 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, garáž 

Buchlovice 816 1769 ostatní plocha   

Buchlovice 816 1770/1 orná půda  

Buchlovice 816 1770/2 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, jiná st. 

Bystřice pod Hostýnem 6855 st. 847 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

č.p. 791, rodinný dům 

Bystřice pod Hostýnem 6855 st. 3348 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če,  garáž 

Bystřice pod Hostýnem 6855 861/7 zahrada  

Huštěnovice 1209 1143/30 orná půda  

Huštěnovice 1209 1143/31 orná půda  

Huštěnovice 1209 1143/38 orná půda  

Huštěnovice 1209 1143/39 orná půda  



 

 

 

 

22/28 

 

Katastrální území  LV 
Parcelní 

číslo 
Druh pozemku Doplňující informace 

Huštěnovice 671 1064/650 orná půda  

Huštěnovice 671 1143/126 orná půda  

Chvalčova Lhota 944 st. 419 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Chvalčov, č. p. 830, obč. 

vyb. 

Chvalčova Lhota 944 st. 420 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Chvalčov, č. p. 831, obč. 

vyb. 

Chvalčova Lhota 944 st. 421 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Chvalčov, č. p. 832, obč. 

vyb. 

Chvalčova Lhota 944 st. 422 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Chvalčov, č. p. 833, obč. 

vyb. 

Chvalčova Lhota 944 st. 423 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Chvalčov, č. p. 834, obč. 

vyb. 

Chvalčova Lhota 944 st. 424 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 

Chvalčova Lhota 944 st. 425 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 

Chvalčova Lhota 944 502/1 orná půda  

Chvalčova Lhota 944 502/12 orná půda  

Chvalčova Lhota 944 502/13 ostatní plocha  

Chvalčova Lhota 944 502/14 orná půda  

Chvalčova Lhota 944 502/15 orná půda  

Chvalčova Lhota 944 502/16 orná půda   

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 2505/4 orná půda  

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 2508/1 orná půda  

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 2508/2 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Kunovice, č. p. 1492, obč. 

vyb. 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 2508/3 orná půda   

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 2508/4 
zastavěná plocha a 

nádvoří  

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, garáž 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 2508/5 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 3299/20 ostatní plocha   

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 3299/774 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Kunovice, č. p. 526, obč. 

vyb. 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 3299/775 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 

Kunovice u Uherského Hradiště 4830 3299/776 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, tech. vyb. 

Kvasice 2066 st. 32 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 



 

 

 

 

23/28 

 

Katastrální území  LV 
Parcelní 

číslo 
Druh pozemku Doplňující informace 

Kvasice 2066 st. 33 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Kvasice, č. p. 21, obč. vyb. 

Kvasice 2066 st. 374 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Kvasice, č. p. 304, obč. vyb. 

Kvasice 2066 st. 766 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, jiná stavba 

Kvasice 2066 st. 767 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, jiná stavba 

Kvasice 2066 152/2 ostatní plocha   

Kvasice 2066 254/1 zahrada  

Kvasice 2066 254/2 zahrada  

Kvasice 2066 254/6 ostatní plocha   

Kvasice 2066 254/7 ostatní plocha  

Kvasice 2066 1961 ostatní plocha  

Kvasice 2066 1962 ostatní plocha  

Kvasice 2066 1963 ostatní plocha  

Kvasice 2308 152/6 ostatní plocha  

Medlovice u Uherského 

Hradiště 
441 st. 128 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Medlovice, č. p. 90, obč. 

vyb. 

Medlovice u Uherského 

Hradiště 
441 54/2 zahrada  

Nezdenice 207 st. 32/1 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Nezdenice, č. p. 43, rod. 

dům 

Nezdenice 207 st. 32/2 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 

Nezdenice 207 st. 178 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
 

Nezdenice 207 st. 256 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Nezdenice, č. p. 233, obč. 

vyb. 

Nezdenice 207 192/4 ostatní plocha   

Ostrožské Předměstí 3342 st. 830 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Ostrožské Předměstí, č. p. 

774, obč. vyb. 

Staré Město u Uherského 

Hradiště 
4084 st. 1671 

zastavěná plocha a 

nádvoří 
 

Staré Město u Uherského 

Hradiště 
4084 st. 2899 

zastavěná plocha a 

nádvoří 
 

Staré Město u Uherského 

Hradiště 
4084 st. 2900 

zastavěná plocha a 

nádvoří 
 

Staré Město u Uherského 

Hradiště 
4084 340/272 ostatní plocha  

Staré Město u Uherského 

Hradiště 
4084 384/2 ostatní plocha  

Staré Město u Uherského 

Hradiště 
4084 384/10 ostatní plocha  



 

 

 

 

24/28 

 

Katastrální území  LV 
Parcelní 

číslo 
Druh pozemku Doplňující informace 

Staré Město u Uherského 

Hradiště 
4084 2494/39 ostatní plocha   

Staré Město u Uherského 

Hradiště 
4084 st. 3386 

zastavěná plocha a 

nádvoří  

součástí pozemku je stavba: 

Staré Město, č. p. 2196, obč. 

vyb. 

Staré Město u Uherského 

Hradiště 
4084 st. 3387 

zastavěná plocha a 

nádvoří  

součástí pozemku je stavba: 

Staré Město, č. p. 2197, obč. 

vyb. 

Staré Město u Uherského 

Hradiště 
4084 2494/40 ostatní plocha   

Uherský Brod 1538 st. 1883/1 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Uherský Brod, č. p. 1519, 

obč. vyb. 

Uherský Brod 1538 7427/1 ostatní plocha   

Uherský Brod 1538 7427/2 ostatní plocha   

Uherský Brod 1538 7428/1 ostatní plocha   

Uherské Hradiště 275 st. 847 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Uherské Hradiště, č. p. 686, 

bydlení 

Uherské Hradiště 275 st. 2338/1 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Uherské Hradiště, č. p. 

1139, obč. vyb. 

Uherské Hradiště 275 st. 2338/2 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, garáž 

Velehrad 619 19 ostatní plocha  

Velehrad 619 24 ostatní plocha  

Velehrad 619 25/1 ostatní plocha  

Velehrad 619 25/2 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, jiná st. 

Velehrad 619 25/3 ostatní plocha   

Velehrad 619 26 ostatní plocha   

Velehrad 619 27 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Velehrad, č. p. 305, obč. 

vyb. 

Velehrad 619 28 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, jiná st. 

Velehrad 619 232/1 ostatní plocha   

Velehrad 619 232/3 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Velehrad, č. p. 301, obč. 

vyb. 

Velehrad 619 232/4 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 

Velehrad 619 232/5 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 

Velehrad 619 232/6 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 

Katastrální území  LV 
Parcelní 

číslo 
Druh pozemku Doplňující informace 



 

 

 

 

25/28 

 

Velehrad 619 232/7 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 

Velehrad 619 232/8 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 

Velehrad 619 232/9 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, jiná st. 

Velehrad 619 232/10 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, garáž 

Velehrad 619 567/1 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 

Velehrad 619 567/2 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 

Velehrad 619 567/3 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 

Velehrad 619 571 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Velehrad, č. p. 61, obč. vyb. 

Zborovice 447 778 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

Zborovice, č. p. 1, obč. vyb. 

Zborovice 447 779 ostatní plocha   

Zborovice 447 780 vodní plocha  

Zborovice 447 781 ostatní plocha   

Zborovice 447 782/1 ovocný sad  

Zborovice 447 782/2 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 

Zborovice 447 782/3 ostatní plocha   

Zborovice 447 782/4 ovocný sad  

Zborovice 447 783 vodní plocha  

Zborovice 447 784 zahrada  

Zborovice 447 796 zahrada  

Zborovice 447 797 ostatní plocha   

Zborovice 447 1073/5 ostatní plocha   

Zborovice 447 1073/6 ostatní plocha  

Zborovice 447 1081 vodní plocha  

Zborovice 447 1082 vodní plocha  

Zborovice 447 1086 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, zem. stav. 

Zborovice 447 1087 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

součástí pozemku je stavba: 

bez čp/če, obč. vyb. 

Zborovice 447 1515 ostatní plocha   

 

 

 

 

 

 

 

 

b) Stavby zapisované do katastru nemovitostí včetně všech součástí a příslušenství, které nejsou součástí 

pozemku 



 

 

 

 

26/28 

 

Katastrální území  LV Budova (č.p./če) Na pozemku Způsob využití 

Buchlovice 816 bez čp/če 1762/2, LV č. 1673 

stavba technického 

vybavení 

Staré Město u 

Uherského Hradiště 4084 č. p. 2052 

st. 2899, LV č. 4084 

st. 2900, LV č. 4084 

stavba občanského 

vybavení 

Velehrad 619 bez čp/če 570/2, LV č. 799 

stavba technického 

vybavení 

 

 

c) Stavby nezapisované do katastru nemovitostí včetně všech součástí a příslušenství, které nejsou součástí 

pozemku 

Katastrální území  Na pozemku Stavba - popis 

   

 

 

 

d) Věcná práva,  d1) Věcná břemena, kdy je ZLK oprávněný 

 

Povinný 
Katastrální 

území 
Dotčený pozemek Doplňující informace 

Zlínský kraj 

Kunovice u 

Uherského 

Hradiště 

2508/3 

- právo zřízení, provozování a 

udržování vedení kanalizační 

přípojky –právo vstupu a vjezdu 

v souvislosti se zřízením, 

provozováním a udržováním 

kanalizační přípojky 

Arcibiskupství olomoucké Velehrad 22 

právo vybudování a umístění 

komunikace a parkoviště vč.  

jejich součástí, zejména kabelu 

VO, sloupů VO, dešťové 

kanalizace a kanal. vpustí, právo 

vstupu  a vjezdu na pozemek 

v souvislosti se zřízením , 

provozem,  opravami a údržbou 

této komunikace a parkoviště vč. 

jejich součástí 

Arcibiskupství olomoucké Velehrad 30/3 

právo zřízení, provozování a 

udržování vedení vodovodní 

přípojky  

právo vstupu a vjezdu 

v souvislosti se zřízením, 

provozem, opravami a údržbou 

vodovodní přípojky 

Povinný 
Katastrální 

území 
Dotčený pozemek Doplňující informace 



 

 

 

 

27/28 

 

Česká provincie Kongregace 

sester sv. Cyrila a Metoděje 
Velehrad 850 

právo zřízení, 

provozování  a 

udržování  vedení 

vodovodní přípojky 

právo vstupu a vjezdu na 

pozemek v souvislosti se 

zřízením, provozem, opravami a 

údržbou vodovodní přípojky 

Obec Velehrad Velehrad 39 

právo vybudování a umístění 

komunikace 

právo vstupu a vjezdu 

v souvislosti se zřízením, 

provozem, opravami a údržbou 

této komunikace 

Římskokatolická farnost 

Velehrad 
Velehrad 14/1 

právo zřízení, provozování a 

udržování vedení vodovodní 

přípojky  

právo vstupu a vjezdu 

v souvislosti se zřízením, 

provozem, prováděním oprav a 

údržby vodovodní přípojky 

Obec Velehrad Velehrad 575 

právo zřízení, provozování a 

udržování vedení vodovodní 

přípojky  

právo vstupu a vjezdu 

v souvislosti se zřízením, 

provozem, opravami a údržbou 

vodovodní přípojky 

Obec Kvasice Kvasice 152/1 

právo zřízení, provozování a 

udržování přívodní drenáže 

včetně vsakovací šachty  

právo vstupu a vjezdu na 

dotčený pozemek v souvislosti 

se zřízením, provozem, 

opravami a údržbou přívodní 

drenáže včetně vsakovací šachty 

Město Staré Město 

Staré Město u 

Uherského 

Hradiště 

4529/155         

6381/1            

6381/2            

6381/3              

6381/4 

právo umístění a provozování 

přípojky vodovodu, přípojky 

kanalizace, přípojky plynu a 

účelové komunikace, 

právo vstupu a vjezdu na 

zatěžované pozemky 



 

 

 

 

28/28 

 

v souvislosti se zřízením, 

provozem, opravami a údržbou 

přípojky vodovodu, přípojky 

kanalizace, přípojky plynu a 

účelové komunikace v rozsahu 

dle GP č. 3239-279/2015 

 

 

 

 



Cenová nabídka venkovních žaluzií  O24 
Dodavatel:
montiva s.r.o.
Komenského 252
763 16 Fryšták
IČO: 283 40 523
DIČ: CZ28340523
Mobil: 
Email: 
Číslo účtu: 
IBAN:

Číslo nabídky: 421R_TRVAJOVÁ_C-80_KLIKA

Datum nabídky: 08.09.2020

Na objednávce prosím vždy uvádějte
číslo cenové nabídky!!!

Zákazník:  
Ulice:  

Město a PSČ: 
Telefon:  

Mobil:  
Email:  

IČO:  
DIČ:  

Mgr.Marcela Trvajová

Kunovice,

Č.

Typ žaluzie

Mistral

Rozměry

Barva
lamely

číslo
RAL

Dělené
naklápění

Vzdálenost
X (cm)

Otevřené
provedení

Horní nosič

Spodní
profil
Barva
Zámek

Držák nosiče /
žaluzie Boční vedení Držák

lanka Upevnění vod. lišty

Převodovka
Průchod

Délka
čtyřhranu

[cm]

Klika Ovládání Spojení
žaluzií

Spojení
typ

Spojka
žebříčku
Chránítko
lanka

popiska Cena / ks Cena za
řádekTyp

ovládání 
Šířka
(cm)

Výška
Distmin

ks provedení
Zkrácení
Levé
Pravé

Držák
nosiče
Držák
žaluzie
Do
materiálu

Násta
vec

Levé vedení
/ Pravé
vedení
Děrování
levé /
Děrování
pravé /
Dělení VL
Úhel
řezání° /
Barva
krytky
otvoru
Vložka pro
VL9
Rozšiřovací
lišta k VL9

Barva Barva
držáku

Levá
konzola
Pravá
konzola

Barva
Do
materiálu

Barva
délka
[cm]

strana
posunutí
± cm

dílčí/
celkem
skupina

spojka
počet
ks

1 C-80-VENTAL
základní ruční  

Ne 173  204 
*21.5cm

Ano
Distmin

(+)

1  140H Ne
 

Ne

pozink 0 cm
0 cm

elox  
Ne

MD1b
DK5
plast

z VL2
VL2
/
0° /

0 ks

elox  bez
 

K2 K2  elox
plast 

Převodovka
6mm

Průchodka
45° 

bílá
160cm

P

   

 ? kovová 
Ne 

 6 700,00 6 700,00

2 C-80-VENTAL
základní ruční  

Ne 177  204 
*21.5cm

Ano
Distmin

(+)

3  140H Ne
 

Ne

pozink 0 cm
0 cm

elox  
Ne

MD1b
DK5
plast

z VL2
VL2
/
0° /

0 ks

elox  bez
 

K2 K2  elox
plast 

Převodovka
6mm

Průchodka
45° 

bílá
160cm

P

   

 ? kovová 
Ne 

 6 890,00 20 670,00

3 C-80-VENTAL
základní ruční  

Ne 267  204 
*21.5cm

Ano
Distmin

(+)

1  140H Ne
 

Ne

pozink 0 cm
0 cm

elox  
Ne

MD1b
DK5
plast

z VL2
VL2
/
0° /

0 ks

elox  bez
 

K2 K2  elox
plast 

Převodovka
6mm

Průchodka
45° 

bílá
160cm

P

   

 ? kovová 
Ne 

 9 140,00 9 140,00

4 C-80-VENTAL
základní ruční  

Ne 82.5  284 
*25cm

Ano
Distmin

(+)

1  140H Ne
 

Ne

pozink 0 cm
0 cm

elox  
Ne

MD1b
DK5
plast

z VL2
VL2
/
0° /

0 ks

elox  bez
 

K2 K2  elox
plast 

Převodovka
6mm

Průchodka
45° 

bílá
160cm

P

   

 ? kovová 
Ne 

 5 630,00 5 630,00

5 C-80-VENTAL
základní ruční  

Ne 89  204 
*21.5cm

Ano
Distmin

(+)

1  140H Ne
 

Ne

pozink 0 cm
0 cm

elox  
Ne

MD1b
DK5
plast

z VL2
VL2
/
0° /

0 ks

elox  bez
 

K2 K2  elox
plast 

Převodovka
6mm

Průchodka
45° 

bílá
160cm

P

   

 ? kovová 
Ne 

 4 770,00 4 770,00

6 C-80-VENTAL
základní ruční  

Ne 188  177 
*20cm

Ano
Distmin

(+)

1  140H Ne
 

Ne

pozink 0 cm
0 cm

elox  
Ne

MD1b
DK5
plast

z VL2
VL2
/
0° /

0 ks

elox  bez
 

K2 K2  elox
plast 

Převodovka
6mm

Průchodka
45° 

bílá
160cm

P

   

 ? kovová 
Ne 

 6 670,00 6 670,00

7 C-80-VENTAL
základní ruční  

Ne 178  176 
*20cm

Ano
Distmin

(+)

1  140H Ne
 

Ne

pozink 0 cm
0 cm

elox  
Ne

MD1b
DK5
plast

z VL2
VL2
/
0° /

0 ks

elox  bez
 

K2 K2  elox
plast 

Převodovka
6mm

Průchodka
45° 

bílá
160cm

P

   

 ? kovová 
Ne 

 6 480,00 6 480,00

8 C-80-VENTAL
základní ruční  

Ne 177  176 
*20cm

Ano
Distmin

(+)

1  140H Ne
 

Ne

pozink 0 cm
0 cm

elox  
Ne

MD1b
DK5
plast

z VL2
VL2
/
0° /

0 ks

elox  bez
 

K2 K2  elox
plast 

Převodovka
6mm

Průchodka
45° 

bílá
160cm

P

   

 ? kovová 
Ne 

 6 480,00 6 480,00

9 C-80-VENTAL
základní ruční  

Ne 177  176 
*20cm

Ano
Distmin

(+)

1  140H Ne
 

Ne

pozink 0 cm
0 cm

elox  
Ne

MD1b
DK5
plast

z VL2
VL2
/
0° /

0 ks

elox  bez
 

K2 K2  elox
plast 

Převodovka
6mm

Průchodka
45° 

bílá
160cm

P

   

 ? kovová 
Ne 

 6 480,00 6 480,00

10 C-80-VENTAL
základní ruční  

Ne 87  145 
*17cm

Ano
Distmin

(+)

1  140H Ne
 

Ne

pozink 0 cm
0 cm

elox  
Ne

MD1b
DK5
plast

z VL2
VL2
/
0° /

0 ks

elox  bez
 

K2 K2  elox
plast 

Převodovka
6mm

Průchodka
45° 

bílá
160cm

P

   

 ? kovová 
Ne 

 4 020,00 4 020,00

11 C-80-VENTAL
základní ruční  

Ne 86  145 
*17cm

Ano
Distmin

(+)

1  140H Ne
 

Ne

pozink 0 cm
0 cm

elox  
Ne

MD1b
DK5
plast

z VL2
VL2
/
0° /

0 ks

elox  bez
 

K2 K2  elox
plast 

Převodovka
6mm

Průchodka
45° 

bílá
160cm

P

   

 ? kovová 
Ne 

 4 020,00 4 020,00

12 C-80-VENTAL
základní ruční  

Ne 176  205 
*21.5cm

Ano
Distmin

(+)

1  140H Ne
 

Ne

pozink 0 cm
0 cm

elox  
Ne

MD1b
DK5
plast

z VL2
VL2
/
0° /

0 ks

elox  bez
 

K2 K2  elox
plast 

Převodovka
6mm

Průchodka
45° 

bílá
160cm

P

   

 ? kovová 
Ne 

 7 130,00 7 130,00

13 C-80-VENTAL
základní ruční  

Ne 175  205 
*21.5cm

Ano
Distmin

(+)

1  140H Ne
 

Ne

pozink 0 cm
0 cm

elox  
Ne

MD1b
DK5
plast

z VL2
VL2
/
0° /

0 ks

elox  bez
 

K2 K2  elox
plast 

Převodovka
6mm

Průchodka
45° 

bílá
160cm

P

   

 ? kovová 
Ne 

 7 130,00 7 130,00

* výška stažené žaluzie
Distmin = Minimální vzdálenost první lamely.

Celkem:   95 320,00
Poznámka:

 PŘÍPLATKY A DALŠÍ NÁKLADY
Pol.
č. Položka počet MJ Cena bez

DPH/MJ Celková cena

1. Montáž 15.000 x 1 350,00 20 250,00 
2. Doprava 4.000 x 150,00 600,00 
3. Přiznané krycí plechy - elox vč.montáže 1.000 x 19 893,00 19 893,00 

Celkem:   40 743,00 

Termín dodání: Celkem ks:  15 Celkem m2:  46.38  
Cena celkem bez DPH: 136 063,00 CZK
Sleva (-30 %) - nevztahuje
se na PŘÍPLATKY A DALŠÍ
NÁKLADY

28 596,00 CZK

Cena po slevě: 107 467,00 CZK
DPH (15%) 16 120,05 CZK
Cena celkem s DPH: 123 587,00 CZK

Platební podmínky:

Platnost nabídky: 30 dnů

Záruka: 48 měsíců



Kontaktní
pracovník:

Michaela Řepová Vypracoval:

Schválil:



Seznam nemovitostí na LV

Číslo LV: 4830

Katastrální území: Kunovice u Uherského Hradiště [677345]

Zobrazení v mapě

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, 68606 Uherské Hradiště

Pozemky

Parcelní číslo

2505/4

2508/1

2508/2; součástí pozemku je stavba

2508/3

2508/4; součástí pozemku je stavba

2508/5; součástí pozemku je stavba

3299/20

3299/774; součástí pozemku je stavba

3299/775; součástí pozemku je stavba

3299/776; součástí pozemku je stavba

Stavby

Na LV nejsou zapsány žádné stavby.

Jednotky

Na LV nejsou zapsány žádné jednotky.

Práva stavby

Na LV nejsou zapsána žádná práva stavby.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Uherské Hradiště⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.10.2020 07:00:02.

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ Verze aplikace 5.6.6 build 0



Údaje platné ke dni: 21. září 2020 03:36 1/3

Úplný výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka Pr 1298

Datum zápisu: 26. března 2004
Datum vzniku: 1. ledna 1992

zapsáno 26. března 2004
Spisová značka: Pr 1298 vedená u Krajského soudu v Brně

zapsáno 26. března 2004
Název: Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace

zapsáno 26. března 2004
Sídlo: Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, PSČ 68606

zapsáno 26. března 2004
vymazáno 14. července 2016

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
zapsáno 14. července 2016

Identifikační číslo: 000 92 096
zapsáno 26. března 2004

Právní forma: Příspěvková organizace
zapsáno 26. března 2004

Předmět podnikání:
realitní činnost

zapsáno 26. března 2004
vymazáno 28. května 2005

hostinská činnost
zapsáno 26. března 2004

vymazáno 28. května 2005
Předmět činnosti:

Předmět činnosti organizace je vymezen zákonem č. 100/1988 Sb., o sociálním 
zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 114/1988 Sb., o 
působnosti orgánů České republiky v sociálním zabezpečení, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve 
znění pozdějších předpisů a vyhláškou MPSV č. 182/1991 Sb., kterou se provádí 
zákon o sociálním zabezpečení a zákon o působnosti orgánů České republiky v 
sociálním zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů.
Poskytované služby jsou určeny pro občavy staré, zdravotně postižené, 
společensky nepřizpůsobené a pro rodiny a děti.

zapsáno 26. března 2004
vymazáno 14. prosince 2017

Hlavním účelem zřízení příspěvkové organizace (dále jen organizace) je 
poskytování sociálních služeb. Dále výkon práv a povinností vyplývajících z 
dohod uzavřených zřizovatelem s pěstouny a zajištění sociálně-právní ochrany 
dětí.

zapsáno 14. prosince 2017
Poskytování sociálních služeb podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách a zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí

zapsáno 14. ledna 2010
vymazáno 14. prosince 2017

Předmět činnosti organizace je vymezen zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách a vyhláškou MPSV ČR č. 505/2006 Sb., kterou se provádí zákon o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s registrací a 



oddíl Pr, vložka 1298

Údaje platné ke dni: 21. září 2020 03:36 2/3

zákonem č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí ve znění pozdějších 
předpisů.

zapsáno 14. prosince 2017
Doplňková činnost:

Realitní činnost
zapsáno 28. května 2005
vymazáno 14. ledna 2010

Hostinská činnost
zapsáno 28. května 2005

Výroba kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků a dalších výrobků 
zpracovatelského průmyslu

zapsáno 28. května 2005
vymazáno 14. ledna 2010

Praní, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží
zapsáno 28. května 2005
vymazáno 14. ledna 2010

Pronájem a půjčování věcí movitých
zapsáno 28. května 2005
vymazáno 14. ledna 2010

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 14. ledna 2010

Statutární orgán:
ředitel:

  Mgr. ANTONÍN ONDRÁŠ, dat. nar. 
Uherské Hradiště, PSČ 68606
Den vzniku funkce: 1. ledna 1992

zapsáno 26. března 2004
vymazáno 14. ledna 2010

ředitel:
  Mgr. ANTONÍN ONDRÁŠ, dat. nar. 

Kunovice, , PSČ 68604
Den vzniku funkce: 1. ledna 1992
Den zániku funkce: 31. prosince 2011

zapsáno 14. ledna 2010
vymazáno 21. března 2012

ředitel organizace:
  Mgr. BRONISLAV VAJDÍK, dat. nar. 

Uherské Hradiště, , PSČ 68601
Den vzniku funkce: 1. března 2012

zapsáno 21. března 2012
vymazáno 14. července 2016

ředitel:
  Mgr. BRONISLAV VAJDÍK, dat. nar. 

, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště
Den vzniku funkce: 1. března 2012
Den zániku funkce: 25. listopadu 2019

zapsáno 14. července 2016
vymazáno 20. prosince 2019

pověřená řízením
organizace:

  Ing. MARIE FREMLOVÁ, dat. nar. 
, 687 54 Bánov



oddíl Pr, vložka 1298

Údaje platné ke dni: 21. září 2020 03:36 3/3

Den vzniku funkce: 26. listopadu 2019
Den zániku funkce: 31. ledna 2020

zapsáno 20. prosince 2019
vymazáno 25. února 2020

ředitelka:
  Ing. MARIE FREMLOVÁ, dat. nar. 

, 687 54 Bánov
Den vzniku funkce: 1. února 2020

zapsáno 25. února 2020
Způsob jednání: Způsob jednání:

Jménem organizace jedná ředitel jako statutární orgán nebo jiný zaměstnanec 
organizace jako jím pověřený zástupce.

zapsáno 26. března 2004
vymazáno 14. prosince 2017

Jménem organizace jedná ředitel jako statutární orgán nebo jiný zaměstnanec 
organizace jako jím pověřený zástupce v písemném styku tak, že k napsanému 
nebo vytištěnému názvu organizace, anebo k otisku razítka s uvedením funkce 
připojí vlastnoruční podpis.

zapsáno 14. prosince 2017
Zřizovatel:

Zlínský kraj, IČ: 708 91 320
Zlín, třída T.Bati 3792, PSČ 76190

zapsáno 28. května 2005
vymazáno 14. ledna 2010

Zlínský kraj, IČ: 708 91 320
Zlín, třída T.Bati 21, PSČ 76190

zapsáno 14. ledna 2010
vymazáno 23. října 2013

Zlínský kraj, IČ: 708 91 320
třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín

zapsáno 23. října 2013
Ostatní skutečnosti:

Datum a způsob vzniku:
Příspěvková organizace vznikla dne 1.1.1992 dle zřizovací listiny, kterou vydal 
přednosta Okresního úřadu v Uheraském Hradišti dne 31,.1.1992

zapsáno 26. března 2004
vymazáno 14. prosince 2017

Datum a způsob vzniku:
Příspěvková organizace vznikla dne 1.1.1992 dle zřizovací listiny, kterou vydal 
přednosta Okresního úřadu v Uherském Hradišti dne 31.1.1992.

zapsáno 14. prosince 2017


	Darovaci smlouva_Belinka_2020_navrh
	I. Předmět smlouvy
	II. Součinnost smluvních stran
	III. Závěrečná ustanovení

	Registrace služby
	Zřizovací listina vč. dodatků
	Montiva123587
	Výpis z KN
	OR_vypis-303756
	Úplný výpis




